



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN
Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 01 DINAS KESEHATAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	4.135.408.698,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	4.135.408.698,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	4.135.408.698,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	4.135.408.698,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	4.135.408.698,00	PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum Ret. Pelayanan Kesehatan 1 Tahun x 4.135.408.698,00 = 4.135.408.698,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	88.142.924.295,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	32.884.112.795,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	32.884.112.795,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	32.884.112.795,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	28.374.453.386,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	22.754.848.192,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 22.754.848.192,00 = 22.754.848.192,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	1.889.335.104,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan keluarga Tunjangan Istri/Suami dan Anak 1 Thn x 1.889.335.104,00 = 1.889.335.104,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	370.567.575,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Struktural 1 Thn x 370.567.575,00 = 370.567.575,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	1.810.769.625,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional 1 Thn x 1.810.769.625,00 = 1.810.769.625,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	348.124.875,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 348.124.875,00 = 348.124.875,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	1.187.471.464,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Thn x 1.187.471.464,00 = 1.187.471.464,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	13.006.264,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPh 1 Thn x 13.006.264,00 = 13.006.264,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	330.287,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Thn x 330.287,00 = 330.287,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	4.509.659.409,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	4.509.659.409,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TPP 1 Thn x 4.509.659.409,00 = 4.509.659.409,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	55.258.811.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	10.986.507.250,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	9.772.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah surat masuk, surat keluar dan korespondensi yang di selesaikan Target : 1.915 surat
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.772.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.333.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	4.333.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Amplop casing Uk. A 2 dos x 53.700,00 = 107.400,00 Amplop casing Uk. D 8 dos x 28.200,00 = 225.600,00 Belanja Materai 6000 500 lembar x 8.000,00 = 4.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.439.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	5.439.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Paket/Pengiriman Paket Kilat Khusus (Luar Daerah) (Pos) 5 paket x 52.000,00 = 260.000,00 Paket Kilat Khusus (Dalam Provinsi) (Pos) 10 paket x 17.900,00 = 179.000,00 Paket administrasi RTGS / kliring Bank 1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	885.540.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes, UPTD, IFK, UPTD Lab Keluaran : Jumlah rekening air, telepon, dan listrik kantor yang dibayarkan Target : 17 rekening air, telepon dan listrik kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	885.540.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	885.540.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	58.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> DINKES biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 36,000,000 Rp x 1,00 = 36.000.000,00 UPTD Instalasi Farmasi biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 10,800,000 Rp x 1,00 = 10.800.000,00 UPTD Labkesda biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 12,000,000 Rp x 1,00 = 12.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	69.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Air Dinkes & UPTD Belanja Air Dinkes, UPTD Instalasi Farmasi dan 14 Puskesmas 1 Tahun x 69.600.000,00 = 69.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	741.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik Dinkes & UPTD Belanja Listrik Dinkes, UPTD IFK, UPTD Labkesda dan 14 Puskesmas 1 Tahun x 741.000.000,00 = 741.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	16.140.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Internet Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Kabel/TV Satelit Dinkes 1 Tahun x 13.680.000,00 = 13.680.000,00 TV KABEL 36 bulan x 35.000,00 = 1.260.000,00 Belanja Hosting Data Website 1 Thn x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	30.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah Kendaraan Dinas/Operasional yang menerima jasa pemeliharaan dan perizinan Target : 28 Unit
1.02 . 1.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	30.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> 1.Belanja STNK Kendaraan Dinkes,UPTD & Puskesmas Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 26 unit x 1.000.000,00 = 26.000.000,00 Belanja STNK Kendaraan Distribusi Obat (Nissan Navara) 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja STNK Kendaraan Dinkes (Mitsubishi Triton) 1 unit x 1.900.000,00 = 1.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	128.772.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : IFK Keluaran : Jumlah Peralatan & Bahan Pembersih Serta Jasa Kebersihan yang disediakan Target : 9 Orang / Bulan
1.02 . 1.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	128.772.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.972.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	9.972.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU) 1.DINKES Sapu Ijuk 12 Buah x 61.000,00 = 732.000,00 Keranjang Sampah 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 10 Buah x 70.000,00 = 700.000,00 Kemoceng 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 Tisu 45 Buah x 18.300,00 = 823.500,00 Sendok Sampah 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Sabun Mandi Cair 25 Buah x 15.000,00 = 375.000,00 Pengharum Ruangan 15 Buah x 23.000,00 = 345.000,00 Cairan Pembersih Lantai 14 Buah x 19.000,00 = 266.000,00 Cairan Pembersih Kaca 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Cairan Pembersih WC 18 Buah x 15.000,00 = 270.000,00 Sapu Lidi 15 Buah x 10.100,00 = 151.500,00 Sikat WC 5 Buah x 35.500,00 = 177.500,00 Kaset Kaki 20 buah x 30.000,00 = 600.000,00 Tong Sampah (Perumahan) 3 buah x 515.600,00 = 1.546.800,00 2.IFK Sabun Mandi Cair 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Sapu Ijuk 4 Buah x 61.000,00 = 244.000,00 Kemoceng 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 3 Buah x 70.000,00 = 210.000,00 Sikat WC 2 Buah x 35.500,00 = 71.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.02 . 1.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12</p>	<p>Belanja Jasa Kantor</p> <p>Belanja Jasa Kebersihan</p>	<p>118.800.000,00</p> <p>118.800.000,00</p>	<p>Cairan Pembersih Lantai 6 Buah x 19.000,00 = 114.000,00</p> <p>Pengharum Ruangan 4 Buah x 23.000,00 = 92.000,00</p> <p>Sabun Mandi Cair 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>Keset Kaki 2 Lembar x 30.000,00 = 60.000,00</p> <p>Semprotan Nyamuk 4 Buah x 27.000,00 = 108.000,00</p> <p>Tisu 10 Buah x 18.300,00 = 183.000,00</p> <p>Keranjang Sampah 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sendok Sampah 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00</p> <p>Cairan Pembersih Kaca 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00</p> <p>Sapu Lidi 10 Buah x 10.100,00 = 101.000,00</p> <p>Tong Sampah (Perumahan) 1 buah x 515.600,00 = 515.600,00</p> <p>3.UPTD Laboratorium Kesehatan</p> <p>Sapu Ijuk 2 Buah x 61.000,00 = 122.000,00</p> <p>Keranjang Sampah 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00</p> <p>Alat Pel lantai Bahan Kayu 2 Buah x 70.000,00 = 140.000,00</p> <p>Kemoceng 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00</p> <p>Sendok Sampah 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00</p> <p>Sabun Cuci Piring 3 Buah x 14.000,00 = 42.000,00</p> <p>Pengharum Ruangan 3 Buah x 23.000,00 = 69.000,00</p> <p>Cairan Pembersih Lantai 3 Buah x 19.000,00 = 57.000,00</p> <p>Cairan Pembersih WC 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00</p> <p>Sapu Lidi 3 Buah x 10.100,00 = 30.300,00</p> <p>Sabun Mandi Cair 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00</p> <p>Sikat WC 2 Buah x 35.500,00 = 71.000,00</p> <p>Tong Sampah (Perumahan) 1 buah x 515.600,00 = 515.600,00</p> <p>Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Biaya Jasa Cleaning Service</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	102.789.200,00	Belanja Jasa Cleaning Service Dinkes 108 ob x 1.100.000,00 = 118.800.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : IFK Keluaran : Jumlah jenis alat tulis kantor yang disediakan Target : 90 Jenis
1.02 . 1.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	102.789.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	102.789.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	102.789.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) 1.Belanja ATK Dinkes Kertas F4 70 gr 500 Lbr 48 rim x 75.000,00 = 3.600.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 50 rim x 65.000,00 = 3.250.000,00 Kertas NCR Uk. 9 1/2 x 11 500 lembar 4 ply 15 dos x 704.900,00 = 10.573.500,00 Buku agenda surat keluar masuk 5 buah x 58.000,00 = 290.000,00 Buku ekspedisi 5 buah x 20.200,00 = 101.000,00 Fita computer LQ 2180 5 buah x 252.800,00 = 1.264.000,00 Gunting besar 2 buah x 39.100,00 = 78.200,00 Hekter kecil 6 buah x 20.500,00 = 123.000,00 Isolasi jilid buku (besar) 6 buah x 26.300,00 = 157.800,00 Kalkulator 16 Digit 4 buah x 425.100,00 = 1.700.400,00 karton jilid 2 pak x 54.900,00 = 109.800,00 Lakban Besar 6 buah x 26.850,00 = 161.100,00 Lem besar 6 tube x 56.400,00 = 338.400,00 Map batik 12 buah x 7.800,00 = 93.600,00 Map Plastik Business File 100 buah x 6.100,00 = 610.000,00 Map order 25 buah x 76.550,00 = 1.913.750,00 Map plastik tulang 20 buah x 26.800,00 = 536.000,00 Balpoint biasa 60 buah x 4.500,00 = 270.000,00 Balpoint Tanda Tangan 40 buah x 24.500,00 = 980.000,00 Tip ex

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>6 dos x 20.800,00 = 124.800,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 15 buah x 598.300,00 = 8.974.500,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 15 buah x 476.200,00 = 7.143.000,00 Tinta Printer 200ML 30 botol x 120.900,00 = 3.627.000,00 Tinta stempel 2 botol x 33.600,00 = 67.200,00</p> <p>2.ATK UPTD IFK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 RIM x 75.000,00 = 1.500.000,00 Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 2 DOS x 732.600,00 = 1.465.200,00 Buku agenda surat keluar masuk 1 BUAH x 58.000,00 = 58.000,00 Buku ekspedisi 1 BUAH x 20.200,00 = 20.200,00 Fita computer LQ 2180 2 BUAH x 252.800,00 = 505.600,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 BUAH x 598.300,00 = 2.393.200,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 BUAH x 476.200,00 = 1.904.800,00 Tinta Printer 200ML 12 BOTOL x 120.900,00 = 1.450.800,00 Map order 5 BUAH x 76.550,00 = 382.750,00 Map plastik tulang 17 BUAH x 26.800,00 = 455.600,00 Balpoint biasa 16 BUAH x 4.500,00 = 72.000,00 Balpoint Tanda Tangan 16 BUAH x 24.500,00 = 392.000,00</p> <p>3.ATK UPTD LABORATORIUM Amplop panjang Paperline 6 DOS x 77.200,00 = 463.200,00 Buku album folio isi 100 L 10 BUAH x 32.700,00 = 327.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 BUAH x 598.300,00 = 2.393.200,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 BUAH x 476.200,00 = 1.904.800,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 25 RIM x 75.000,00 = 1.875.000,00 Map plastik tulang 20 BUAH x 26.800,00 = 536.000,00 Stapless no. 10</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 DOS x 5.500,00 = 11.000,00 Balpoint biasa 11 BUAH x 4.500,00 = 49.500,00 Balpoint Tanda Tangan 7 BUAH x 24.500,00 = 171.500,00 Tinta Printer 200ML 5 BUAH x 120.900,00 = 604.500,00 4.ATK BIDANG P2 Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 2 DOS x 732.600,00 = 1.465.200,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 BUAH x 598.300,00 = 2.393.200,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 BUAH x 476.200,00 = 1.904.800,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 30 RIM x 75.000,00 = 2.250.000,00 Map plastik tulang 18 BUAH x 26.800,00 = 482.400,00 Staples no. 10 2 DOS x 5.500,00 = 11.000,00 Balpoint biasa 8 BUAH x 4.500,00 = 36.000,00 Balpoint Tanda Tangan 5 BUAH x 24.500,00 = 122.500,00 Tinta Printer 200ML 7 BOTOL x 120.900,00 = 846.300,00 Tip ex 1 DOS x 20.800,00 = 20.800,00 5.ATK BIDANG KESMAS Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 2 DOS x 732.600,00 = 1.465.200,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 BUAH x 598.300,00 = 2.393.200,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 BUAH x 476.200,00 = 1.904.800,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 30 RIM x 75.000,00 = 2.250.000,00 Map plastik tulang 20 BUAH x 26.800,00 = 536.000,00 Staples no. 10 2 DOS x 5.500,00 = 11.000,00 Balpoint biasa 6 BUAH x 4.500,00 = 27.000,00 Balpoint Tanda Tangan 4 BUAH x 24.500,00 = 98.000,00 Tinta Printer 200ML 7 BOTOL x 120.900,00 = 846.300,00 6.ATK BIDANG PELAYANAN DAN SDK Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 2 DOS x 732.600,00 = 1.465.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 BUAH x 598.300,00 = 2.393.200,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 BUAH x 476.200,00 = 1.904.800,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 30 RIM x 75.000,00 = 2.250.000,00 Map plastik tulang 18 BUAH x 26.800,00 = 482.400,00 Staples no. 10 2 DOS x 5.500,00 = 11.000,00 Balpoint biasa 7 BUAH x 4.500,00 = 31.500,00 Balpoint Tanda Tangan 6 BUAH x 24.500,00 = 147.000,00 Tinta Printer 200ML 7 BOTOL x 120.900,00 = 846.300,00 7.ATK DOKUMEN LELANG Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 2 DOS x 732.600,00 = 1.465.200,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 BUAH x 598.300,00 = 2.393.200,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 BUAH x 476.200,00 = 1.904.800,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 35 RIM x 75.000,00 = 2.625.000,00 Balpoint biasa 7 BUAH x 4.500,00 = 31.500,00 Balpoint Tanda Tangan 6 BUAH x 24.500,00 = 147.000,00 Tinta Printer 200ML 5 BOTOL x 120.900,00 = 604.500,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	45.016.350,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah dokumen yang di cetak dan digandakan Target : 4 Dokumen
1.02 . 1.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.016.350,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	45.016.350,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	22.611.350,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Dinkes Blanko KIR 50 lembar x 10.250,00 = 512.500,00 Blanko SSP 3 blok x 192.950,00 = 578.850,00 Belanja Cetak Instalasi Farmasi Kartu persediaan barang 900 halaman x 12.800,00 = 11.520.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	21.105.000,00	Belanja Cetak Baliho/Spanduk Cetak Spanduk/Baliho 250 Meter x 40.000,00 = 10.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Dinkes (Penggandaan surat keluar, pedoman dan laporan lainnya Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 25,000 halaman x 350,00 = 8.750.000,00 Penggandaan dokumen lelang Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 15,000 halaman x 350,00 = 5.250.000,00 Penggandaan dokumen LS Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 17,500 halaman x 350,00 = 6.125.000,00 Penggandaan Profil UPTD IFK Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,500 halaman x 350,00 = 875.000,00 Penggandaan SSH Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 300 halaman x 350,00 = 105.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penjilidan Dinkes Jilid Sedang 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00 Penjilidan Instalasi Farmasi Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00 Jilid Sedang 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	6.885.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : IFK Keluaran : Jumlah komponen instalasi listrik / penerangan bangunan kantor yang disediakan Target : 49 Buah
1.02 . 1.02.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.885.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.885.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	6.885.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Dinas Kesehatan Kabel Uk. 1 x 25 20 Meter x 56.500,00 = 1.130.000,00 Philips LED 7 Watt 15 Buah x 77.300,00 = 1.159.500,00 Philips LED 13 Watt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	10.440.000,00	<p>15 Buah x 150.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>UPTD Gudang Farmasi</p> <p>Philips LED 7 Watt</p> <p>5 Buah x 77.300,00 = 386.500,00</p> <p>Philips LED 13 Watt</p> <p>6 Buah x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>UPTD Laboratorium Kesehatan</p> <p>Philips LED 7 Watt</p> <p>4 Buah x 77.300,00 = 309.200,00</p> <p>Philips LED 13 Watt</p> <p>5 Buah x 150.000,00 = 750.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : IFK</p> <p>Keluaran : Jumlah Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang - Undangan yang disediakan</p> <p>Target : 4 Bahan Bacaan</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.440.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.440.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	10.440.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	92.319.000,00	<p>Dinas Kesehatan</p> <p>Kendari Pos</p> <p>12 bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00</p> <p>Kolaka Pos</p> <p>12 bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>Berita Kota + Rakyat Sultra</p> <p>12 bulan x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>UPTD IFK</p> <p>Kendari Pos</p> <p>12 bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00</p> <p>Kolaka Pos</p> <p>12 bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : IFK</p> <p>Keluaran : Jumlah/frekuensi rapat/pertemuan yang mendapatkan biaya makan & minum rapat/pertemuan</p> <p>Target : 35 Kali</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	92.319.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	92.319.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	77.225.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			<p>Rapat lintas program</p> <p>Nasi Dus Ayam Kampung</p> <p>50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong</p> <p>225 dos x 25.000,00 = 5.625.000,00</p> <p>Snack Dus</p> <p>500 dos x 20.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Teh Kotak</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			25 dos x 79.300,00 = 1.982.500,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dos x 55.900,00 = 1.118.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 20 dos x 46.600,00 = 932.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 15 dos x 46.600,00 = 699.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 15 dos x 32.600,00 = 489.000,00 Rapat Evaluasi Program Nasi Dus Ayam Kampung 25 dos x 60.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00 Teh Kotak 15 dos x 79.300,00 = 1.189.500,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dos x 55.900,00 = 1.118.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 20 dos x 46.600,00 = 932.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 20 dos x 46.600,00 = 932.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 20 dos x 32.600,00 = 652.000,00 Rapat Perencanaan Puskesmas & 4 bidang Nasi Dus Ayam Kampung 25 dos x 60.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 70 dos x 25.000,00 = 1.750.000,00 Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00 Teh Kotak 20 dos x 79.300,00 = 1.586.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dos x 55.900,00 = 1.118.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 20 dos x 46.600,00 = 932.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 20 dos x 32.600,00 = 652.000,00 Rapat evaluasi laporan keuangan Nasi Dus Ayam Kampung 25 dos x 60.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 80 dos x 25.000,00 = 2.000.000,00 Snack Dus 120 dos x 20.000,00 = 2.400.000,00 Teh Kotak 20 dos x 79.300,00 = 1.586.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dos x 55.900,00 = 1.118.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 20 dos x 46.600,00 = 932.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	15.093.200,00	Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 20 dos x 32.600,00 = 652.000,00 Makmin Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Nasi Dus Ayam Kampung 336 Dus x 60.000,00 = 20.160.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 12 Dos x 55.900,00 = 670.800,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Dinas Kesehatan Nasi Dus Ayam Kampung 60 dos x 60.000,00 = 3.600.000,00 Teh Kotak 54 dos x 79.300,00 = 4.282.200,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 30 dos x 32.600,00 = 978.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 30 dos x 55.900,00 = 1.677.000,00 UPTD Instalasi Farmasi Nasi Dus Ayam Kampung 10 dos x 60.000,00 = 600.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dos x 32.600,00 = 326.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00 UPTD Laboratorium Kesehatan Nasi Dus Ayam Kampung 10 dos x 60.000,00 = 600.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dos x 32.600,00 = 326.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	760.936.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Luar dan Dalam provinsi (IFK) Keluaran : Jumlah perjalanan dinas dalam rangka rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah yang dilaksanakan Target : 50 Kali
1.02 . 1.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	760.936.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	760.936.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	760.936.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Es.II (Kadis) Keluar Provinsi Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 ot x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 oh x 1.500.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 oh x 1.200.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 20 oh x 150.000,00 = 3.000.000,00 Perjalanan Dinas Es.II (Kadis) dalam Provinsi Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 8 ot x 700.000,00 = 5.600.000,00 Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 oh x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 oh x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 16 oh x 150.000,00 = 2.400.000,00 Uang harian sopir ke luar kabupaten/Non ASN 16 oh x 250.000,00 = 4.000.000,00 Perjalanan Dinas Es. III.A (Sekdin) Keluar Provinsi Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 ot x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 oh x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 oh x 900.000,00 = 8.100.000,00 Perjalanan Dinas Es III.A (Sekdin) dalam Provinsi Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 6 ot x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 oh x 750.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 oh x 800.000,00 = 4.800.000,00 Perjalanan Dinas dalam rangka Pra Musreimbang & Musreimbang ke Propinsi Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 6 ot x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 oh x 600.000,00 = 7.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 oh x 700.000,00 = 4.200.000,00 Konsolidasi & Konsultasi Perencanaan ke Propinsi Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 10 oh x 700.000,00 = 7.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 oh x 500.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 600.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Perjalanan dinas dalam rangka Rakontek ke Luar Propinsi Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 16 ot x 4.500.000,00 = 72.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 80 oh x 800.000,00 = 64.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 64 oh x 800.000,00 = 51.200.000,00</p> <p>Perjalanan dinas dalam rangka diklat pengelolaan & penatausahaan keuangan Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ot x 4.500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 oh x 700.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi & pengantaran laporan realisasi DAK ke luar Propinsi Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ot x 4.500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 oh x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Perjalanan dinas dalam rangka Diklat Perencanaan & Teknik Perumusan Indikator Kinerja Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ot x 4.500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 700.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Perjalanan dinas dalam rangka Pengelolaan Jafung dan Pelaksanaan uji Kompetensi Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 2 ot x 4.500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 oh x 700.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Rakontek Sistem Informasi Kesehatan Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 4.500.000,00 = 13.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 700.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 700.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>Perjalanan dinas dalam rangka Pendampingan Kenaikan Pangkat di BAKN Makassar Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 2 ot x 2.786.000,00 = 5.572.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 oh x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Perjalanan dinas Konsolidasi dan Konsultasi Aset Droping ke propinsi Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 2 ot x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Perjalanan dinas dalam rangka mengikuti Diklat/Bimtek pengelolaan Aset Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ot x 4.500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 oh x 700.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Perjalanan dinas dalam rangka rapat evaluasi pembangunan di Propinsi Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 2 ot x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>16.Perjalanan dinas dalam rangka KPNL di Propinsi Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 6 ot x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 oh x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 oh x 600.000,00 = 3.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>17.Perjalanan dinas dalam pengurusan hibah BMN TP 03,04,05</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 6 ot x 4.500.000,00 = 27.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 30 oh x 700.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 oh x 700.000,00 = 16.800.000,00</p> <p>UPTD IFK-Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi ke propinsi</p> <p>Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 4 ot x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 oh x 600.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>UPTD IFK-Perjalanan dinas dalam rangka pengambilan buffer stok</p> <p>Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 2 ot x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>UPTD IFK-Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi ke Luar Propinsi</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 ot x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas ke Jakarta dalam rangka Konsultasi/Pelatihan Kehumasan</p> <p>Jakarta-Kolaka(Transport Penghubung Jakarta) 2 OT x 4.182.000,00 = 8.364.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>ESELON IV - KENDARI 8 OK x 2.600.000,00 = 20.800.000,00</p> <p>ESELON III - KENDARI 8 OK x 3.000.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>ESELON II - KENDARI</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	7.878.700.000,00	8 OK x 4.000.000,00 = 32.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 8 OK x 2.300.000,00 = 18.400.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 2 OK x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes, Puskesmas, IFK, labkesda Keluaran : Jumlah penerima honor dan insentif tenaga tekhnis yang disediakan Target : 788 Orang
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.413.100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	49.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 15	Honorarium Penilai Angka Kredit Jabatan Fungsional	49.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Tim Penilai Sekretariat dan Tim Penilai Angka Kredit Jabatan Fungsional Bidang Kesehatan Honor Tim Penilai Sekretariat dan Tim Penilai Angka Kredit Jabatan Fungsional Kesehatan 98 Org/Keg x 500.000,00 = 49.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.306.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.306.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honor PHTT Dinkes Honorarium PHTT Dinkes 96 Ob x 1.900.000,00 = 182.400.000,00 Honorarium PHTT Administrasi Perkantoran Dinkes 540 Ob x 1.300.000,00 = 702.000.000,00 Honor PHTT UPTD laboratorium Kesehatan Honorarium PHTT Dinkes 12 Ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium PHTT Administrasi Perkantoran Dinkes 12 Ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Honor PHTT Instalasi Farmasi Kabupaten (IFK) Honorarium PHTT Administrasi Perkantoran Dinkes 36 Ob x 1.300.000,00 = 46.800.000,00 Honor Sopir Dinkes Sopir Pimpinan Tinggi Pratama 12 Ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honor Sopir UPTD IFK Honor Sopir Kendaraan Operasional UPTD IFK 12 Ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Honor Sopir Kendaraan Puskesmas Keliling 168 Ob x 1.300.000,00 = 218.400.000,00 Honor Sopir Ambulance Puskesmas 48 Ob x 1.300.000,00 = 62.400.000,00 Honor Penginput Aplikasi ASPAK dipuskesmas Honor Operator ASPAK 60 OB x 300.000,00 = 18.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 09	Insentif	6.057.300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 09 . 01	Insentif Medis Paramedis	6.057.300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) -

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Insentif Non PNS Tenaga Medis/Dokter Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Dokter (Biasa) 84 OB x 3.000.000,00 = 252.000.000,00 Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Dokter (Terpencil) 48 OB x 4.000.000,00 = 192.000.000,00 Insentif Non PNS Tenaga Gizi Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Terpencil) 72 OB x 950.000,00 = 68.400.000,00 Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Sangat Terpencil) 24 OB x 1.100.000,00 = 26.400.000,00 Insentif Non PNS Tenaga Analis Kesehatan Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Biasa) 48 OB x 750.000,00 = 36.000.000,00 Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Terpencil) 96 OB x 950.000,00 = 91.200.000,00 Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Sangat Terpencil) 24 OB x 1.100.000,00 = 26.400.000,00 Insentif Non PNS Tenaga Farmasi (Apoteker) Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Apoteker (Biasa) 60 OB x 1.000.000,00 = 60.000.000,00 Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Apoteker (Terpencil) 24 OB x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Insentif Non PNS Tenaga Kesling (Sanitasi) Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Terpencil) 60 OB x 950.000,00 = 57.000.000,00 Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Sangat Terpencil) 24 OB x 1.100.000,00 = 26.400.000,00 Insentif Non PNS Tenaga Bidan Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Biasa) 216 OB x 750.000,00 = 162.000.000,00 Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Terpencil) 624 OB x 950.000,00 = 592.800.000,00 Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Sangat Terpencil) 180 OB x 1.100.000,00 = 198.000.000,00 Insentif Non PNS Tenaga Farmasi (Asisten Apoteker) Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Terpencil) 60 OB x 950.000,00 = 57.000.000,00 Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Sangat Terpencil) 24 OB x 1.100.000,00 = 26.400.000,00 Insentif Non PNS Tenaga Perawat Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Biasa) 360 OB x 750.000,00 = 270.000.000,00 Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Terpencil)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>864 OB x 950.000,00 = 820.800.000,00 Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Sangat Terpencil) 144 OB x 1.100.000,00 = 158.400.000,00 Insentif Non PNS Tenaga Perawat Gigi Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Biasa) 24 OB x 750.000,00 = 18.000.000,00 Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Terpencil) 60 OB x 950.000,00 = 57.000.000,00 Insentif Medis Paramedis - NON PNS - Paramedis (Sangat Terpencil) 24 OB x 1.100.000,00 = 26.400.000,00 Insentif PNS/NS/Interenship Tenaga Dokter/Dokter Gigi Insentif Medis Paramedis - PNS - Dokter (Biasa) 228 OB x 1.100.000,00 = 250.800.000,00 Insentif Medis Paramedis - PNS - Dokter (Terpencil) 312 OB x 1.500.000,00 = 468.000.000,00 Insentif Medis Paramedis - PNS - Interenship (Terpencil) 84 OB x 1.000.000,00 = 84.000.000,00 Insentif PNS/NS/Interenship Tenaga Paramedis Insentif Medis Paramedis - PNS - Paramedis (Biasa) 2,040 OB x 325.000,00 = 663.000.000,00 Insentif Medis Paramedis - PNS - Paramedis (Terpencil) 1,860 OB x 400.000,00 = 744.000.000,00 Insentif PNS/NS/Interenship Tenaga Non Paramedis Insentif Medis Paramedis - PNS - Non Paramedis (Biasa) 1,020 OB x 225.000,00 = 229.500.000,00 Insentif Medis Paramedis - PNS - Non Paramedis (Terpencil) 720 OB x 300.000,00 = 216.000.000,00 Insentif PNS/NS/Interenship Tenaga Non Keperawatan (Sarjana) Insentif Medis Paramedis - PNS - Non Keperawatan (sarjana) - (Biasa) 12 OB x 225.000,00 = 2.700.000,00 Insentif PNS/NS/Interenship Tenaga Non Paramedis SMA Insentif Medis Paramedis - PNS - Non Paramedis SMA - (Biasa) 36 OB x 175.000,00 = 6.300.000,00 Insentif Medis Paramedis - PNS - Non Paramedis SMA - (Terpencil) 24 OB x 200.000,00 = 4.800.000,00 Insentif PNS/NS/Interenship tenaga di UPTD Laboratorium Kesehatan Insentif UPTD (Biasa) 72 OB x 600.000,00 = 43.200.000,00 Insentif PNS/NS/Interenship tenaga di UPTD IFK Insentif UPTD (Biasa) 144 OB x 600.000,00 = 86.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	465.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	465.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Pengamanan	297.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	168.000.000,00	Jasa Penjaga Kantor Dinkes Belanja Jasa Pengaman Kantor Dinkes dan UPTD IFK 48 Ob x 1.800.000,00 = 86.400.000,00 Jasa Penjaga Kantor UPTD IFK Belanja Jasa Pengaman Kantor Dinkes dan UPTD IFK 24 Ob x 1.800.000,00 = 43.200.000,00 Jasa Penjaga Kantor Puskesmas Belanja Jasa Pengaman Kantor Puskesmas 168 Ob x 1.000.000,00 = 168.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Jasa Tenaga Pengelola Tekhnis Limbah Cair dan Limbah Bahan Berbahaya dan Beracun (B3) Tingkat Puskesmas Kab. Kolaka Jasa Tenaga Pengelola Tekhnis Llimbah Cair dan Limbah Bahan Berbahaya dan Beracun (B3) Tingkat Puskesmas Kab. Kolaka 336 Ob x 500.000,00 = 168.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 20	Rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	244.375.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Puskesmas dan kecamatan Keluaran : Jumlah Perjalanan Dinas dalam Rangka Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah yang dilaksanakan Target : 100 Kali
1.02 . 1.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	244.375.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	244.375.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	244.375.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> 1.Perjalanan Dinas Eselon II Dalam Rangka rapat Koordinasi dan Supervisi di pusd dan kecamatan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 OH x 750.000,00 = 15.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 28 OH x 75.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Uang harian sopir dalam daerah/Non ASN 28 oh x 150.000,00 = 4.200.000,00 2.Perjalanan Dinas Eselon III.A dalam Rangka Supervisi Multi Program Ke Puskesmas (Sekdin) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 3. Perjalanan dinas dalam rangka pendampingan Tim Audit atau pemeriksaan keuangan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 4.Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Musrembang Tingkat Kecamatan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00 5.Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pendataan Inventaris Aset BMD untuk Pengusulan Penghapusan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00 6.Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka pemutakhiran data pegawai dan pemetaan kelola administrasi kepegawaian Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 7.Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Perhitungan Formasi Jabatan Fungsional Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 275.000,00 = 275.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OT x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>8.Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Sosialisasi program Perencanaan tahun 2019</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>9.Perjalanan dinas PPK & PPTK dalam rangka Pemantauan pembangunan sarana Kesehatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 OH x 300.000,00 = 10.800.000,00 10.Perjalanan Dinas PHO dan FHO Pemantauan Pembangunan Sarana Kesehatan Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OT x 450.000,00 = 6.750.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 500.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Perjalanan Dinas dalam rangka Pemantauan Pengelolaan IPAL Puskesmas Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Perjalanan Dinas dalam rangka Pemantauan Pengelolaan Peralatan Kesehatan di Puskesmas Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Perjalanan Dinas dalam rangka Peliputan Kegiatan/Pendampingan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 350.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 21	Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan	145.000.000,00	8 OT x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 500.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 300.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 275.000,00 = 2.200.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 500.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 80 OT x 300.000,00 = 24.000.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	23.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah jasa publikasi yang digunakan untuk menyebarluaskan informasi di bidang kesehatan Target : 4 Media
1.02 . 1.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 12	Honorarium Pengelola Website	23.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honot Tim Pengelola Website Penanggung Jawab - Tim Pengelola Website 12 Ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Web Admin - Tim Pengelola Website 12 Ob x 350.000,00 = 4.200.000,00 Web Developer - Tim Pengelola Website 12 Ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pembuat Artikel - Tim Pengelola Website 48 Ob x 100.000,00 = 4.800.000,00 Penyunting/Editor - Tim Pengelola Website 12 Ob x 400.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	121.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	121.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	121.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU) -</i></p> <p>Belanja Jasa Media Cetak/Online/Televisi Kegiatan Kehumasan</p> <p>Iklan/reklame - 1/6 (Seper Enam) Halaman Berwarna 36 Paket x 1.600.000,00 = 57.600.000,00</p> <p>Jasa Publikasi Media Cetak & Online 36 Paket x 1.500.000,00 = 54.000.000,00</p> <p>Jasa Publikasi Media Televisi 4 Paket x 2.500.000,00 = 10.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	434.775.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinkes</p> <p>Keluaran : Jumlah laporan pertanggungjawaban bulanan SKPD yang disusun</p> <p>Target : 4 Laporan per Bulan</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	434.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	434.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	434.700.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Pengelola Keuangan</p> <p>Pengguna Anggaran - > 25 Milyar 12 ob x 2.200.000,00 = 26.400.000,00</p> <p>Pejabat Penatausahaan Keuangan - > 25 Milyar 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen SKPD - > 25 Milyar 12 ob x 1.800.000,00 = 21.600.000,00</p> <p>PPTK Sekretariat</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 9 ob x 1.400.000,00 = 12.600.000,00</p> <p>PPTK Bidang</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 27 ob x 1.000.000,00 = 27.000.000,00</p> <p>PPTK UPTD IFK</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 9 ob x 1.000.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>PPTK UPTD Lab.Kes</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >500 Juta sd 1 Milyar 9 ob x 600.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>PPTK Puskesmas</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 126 ob x 800.000,00 = 100.800.000,00</p> <p>Bendahara pengeluaran</p> <p>Bendahara Pengeluaran - > 25 Milyar 12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bendahara Pengeluaran Pembantu - > 25 Milyar 48 ob x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 Bendahara Penerimaan Pembantu - Pagu >500 Juta sd 1 Milyar 72 ob x 300.000,00 = 21.600.000,00 Bendahara Penerimaan Bendahara Penerimaan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Penerimaan Pembantu - Pagu s/d 500 Juta 168 ob x 200.000,00 = 33.600.000,00 Pengelola ADMIN ADMIN APLIKASI E PLANNING - E SAKIP 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 HONOR ADMIN APLIKASI E - SIPD 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 ADMIN APLIKASI SIKD 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simda Keu 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	149.875.000,00	Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah laporan aset triwulanan dan semester SKPD yang disusun Target : 6 Laporan
1.02 . 1.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	149.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	149.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	16.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	Honorarium Honorarium Pejabat Pengadaan 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 4 Keg x 1.600.000,00 = 6.400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	128.400.000,00	Honorarium Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang Pembantu 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang Pembantu 168 ob x 300.000,00 = 50.400.000,00 HONOR ADMIN ASPAK KABUPATEN 24 Ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Operator ASPAK 108 OB x 300.000,00 = 32.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29	Penyusunan Dokumen Kepegawaian	60.911.700,00	Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah dokumen kepegawaian yang disusun Target : 6 Dokumen
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.711.700,00	1.Honor tim uji kompetensi kenaikan jampung bidang kesehatan Penanggung jawab tim uji jafung 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ketua tim uji Jafung 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota tim uji jafung 6 ok x 700.000,00 = 4.200.000,00 Koordinator bidang 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 Anggota bidang 11 ok x 300.000,00 = 3.300.000,00 2.Admin SIMPEG Honor admin SIMPEG 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 3.Admin Si SDMK Honor Aplikasi SI SDMK 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 4.Honor Aplikasi Renbut Honor Aplikasi Renbut 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.478.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.478.500,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja ATK Penyusunan Dokumen Kepegawaian Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00</p> <p>ATK penyelenggara Uji Kompetensi Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 1 buah x 456.700,00 = 456.700,00 Cartridge Canon CI-811 Color (UJ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.300,00 = 598.300,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 11 rim x 75.000,00 = 825.000,00 Balpoint Tanda Tangan 3 buah x 24.500,00 = 73.500,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.475.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Cetak sertifikat 50 lembar x 30.000,00 = 1.500.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.975.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Penggandaan dokumen Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 7,000 halaman x 350,00 = 2.450.000,00</p> <p>Penggandaan format penilaian Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,500 halaman x 350,00 = 525.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.258.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.258.200,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja makanan & minuman uji kompetensi Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 24 dos x 32.600,00 = 782.400,00 Teh Kotak 6 dos x 79.300,00 = 475.800,00 Nasi Dus Ayam Potong 200 dos x 25.000,00 = 5.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.500.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Perjalan tim propinsi dalam rangka uji kompetensi Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 5 ot x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 oh x 600.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 oh x 500.000,00 = 5.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	5.724.805.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 03	Pembangunan gedung kantor	909.500.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah gedung kantor yang di bangun Target : 1 Gedung kantor
1.02 . 1.02.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	909.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	909.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	909.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Pembangunan Gedung Kantor UPTD Unit Transfusi Darah Pembangunan Gedung Negara Sederhana 175 M2 x 4.860.000,00 = 849.999.420,00 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 59,500,580 Rupiah x 1,00 = 59.500.580,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 05	pengadaan Kendaraan dinas/operasional	1.627.780.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Keluaran : Jumlah Kendaraan Dinas / Operasional yang diadakan Target : 60 Unit Roda dua & Roda 4
1.02 . 1.02.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.627.780.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	1.627.780.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	200.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Kendaraan Dinas Bidan Desa Yamaha - Vega (Force DB DRUM) 10 Unit x 20.020.000,00 = 200.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	451.440.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Kendaraan Operasional Roda Empat (DBH Prov) All new innova v 2.0 MT 1 unit x 451.440.000,00 = 451.440.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	976.140.000,00	DAK BIDANG Kesehatan dan KB Pengadaan Kendaraan Puskesmas Keliling Roda dua (DAK Fisik Yandasar) Honda - New Vario CBS ISS (FI) 45 Unit x 21.692.000,00 = 976.140.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	293.410.700,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : IFK Keluaran : Jumlah perlengkapan gedung kantor yang di adakan Target : 192 Unit
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	293.410.700,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	24.183.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	14.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Lemari Arsip (Dinkes) Lemari Arsip 7 Unit x 2.000.000,00 = 14.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	10.183.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Alat Kantor Lainnya Tenda dome 1 Buah x 9.267.400,00 = 9.267.400,00 Tiang Bendera Kelas 3 Buah x 305.300,00 = 915.900,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	269.227.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	165.247.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Meja Kerja (Aula Dinkes) Meja Kerja Kayu 40 Unit x 1.500.000,00 = 60.000.000,00 Meja Kerja Puskesmas Pembantu Meja Kerja Kayu 4 Unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Kursi Nikel Futura (Aula Dinkes) Meubelair Rumah Tangga - Kursi lipat biasa/besi/nikel (Futura/405) 100 Unit x 488.400,00 = 48.840.000,00 Kursi Nikel Futura Untuk Puskesmas Pembantu Meubelair Rumah Tangga - Kursi lipat biasa/besi/nikel (Futura/405) 6 Unit x 488.400,00 = 2.930.400,00 Kursi Tunggu Pasien Puskesmas Pembantu Kursi Tunggu Stainless 4 Unit x 1.700.000,00 = 6.800.000,00 Kursi Kerja Hidrolik Laboratorium Kursi Biro 8 Unit x 1.500.000,00 = 12.000.000,00 Tempat Tidur Pasien Di Puskesmas Pembantu Tempat Tidur Pasien 2 Unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Kasur Busa Meubelair Rumah Tangga - Kasur Busa 200x90 Olympic 2 Unit x 557.100,00 = 1.114.200,00 Kursi Sudut Meubelair Rumah Tangga - Kursi sudut (Mdi-L)lengkap/Kain/mutu I Ex. Lokal/Non 4 Set x 6.140.800,00 = 24.563.200,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	75.897.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan AC Dinkes & UPTD AC sentral LG INVERTER LG 2 PK 8 Unit x 9.487.200,00 = 75.897.600,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	28.082.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TV untuk Ruang Lobby Dinkes

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	1.574.707.200,00	Televisi LG LED Smart 55 1 Unit x 18.482.000,00 = 18.482.000,00 Tangga Aluminium 2 Unit x 4.800.000,00 = 9.600.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes dan UPTD Keluaran : Jumlah peralatan gedung kantor yang diadakan Target : 100 Unit
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.574.707.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	1.415.907.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	944.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Komputer Penunjang SIKNAS & SIKDA di Puskesmas dan Dinas Kesehatan Komputer PC/ All in one Atas 52 unit x 16.000.000,00 = 832.000.000,00 Lap Top Notebook/Laptop Atas 7 Unit x 16.000.000,00 = 112.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	32.000.000,00	DAK BIDANG Kesehatan dan KB Laptop (DAK) Notebook/Laptop Atas 2 Unit x 16.000.000,00 = 32.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	271.485.700,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pengadaan Printer CANON G2000 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) ALL IN 1 4800 x 1200 22 unit x 4.151.400,00 = 91.330.800,00 HP LASERJET M130FN (A4) USB *PRINT/SCAN/COPY/FAX - HP INDONESIA 3 unit x 6.593.400,00 = 19.780.200,00 EPSON LQ-310 *DOT MATRIX LPT1 + USB *24 PINS EPSON INDONESIA 3 Buah x 5.677.700,00 = 17.033.100,00 CANON PIXMA IP-110 + BATTERY (USB-PORTABLE-WIFI) - A4 9600x2400 1 Buah x 10.500.600,00 = 10.500.600,00 Pengadaan Scanner Scanner ADF high 6 Unit x 16.200.000,00 = 97.200.000,00 Pengadaan Proyektor Epson proj. X-400 = XGA 3300 ANSI (3LCD TECH) / 2.5 KG *800 X 600, C 15.000 : 1, 275W. HDMI & SPK 2 Buah x 12.820.500,00 = 25.641.000,00 Pembelian Monitor Monitor DELL LED Touchscreen 24 Inch 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembelian Printer (Keg. Penyusunan Profil Kesehatan) Printer Canon All in One Infus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	168.421.500,00	1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Peralatan Penunjang SIKNAS & SIKDA di Puskesmas UPS APC BX650LI-MS 650VA-230V-AVR 30 Unit x 1.294.300,00 = 38.829.000,00 Wireless Router TP Link [C58HP] 5 Unit x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Switch CISCO 16-Port 5 Unit x 1.750.000,00 = 8.750.000,00 Instalasi Jaringan Puskesmas 5 Unit x 10.000.000,00 = 50.000.000,00 UPS ICA (CE 1200) 1200 VA * AVR (BATT 12V-7AH x 2) - 600 watt 25 Unit x 2.307.700,00 = 57.692.500,00 Antena Acces Point Antena AirFiber Dish 5 GHz 23 dBi 2 Unit x 2.700.000,00 = 5.400.000,00 Switch Cisco 16 Port Switch CISCO 16-Port 1 Buah x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	11.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	11.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembelian Kamera Digital dalam rangka Kehumasan Kamera Canon EOS 750D Kit 1 Unit x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	140.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	140.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Perangkat Pendataan Keluarga Sehat di Wilayah Kerja Puskesmas Mobile Device Pendataan PIS PK 40 Unit x 3.500.000,00 = 140.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	7.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	7.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Alat Bantu Keamanan CCTV HIKVISION 5 MP HD Motorized VF EXIR Bullet Camera DS-2CE16H1T-AIT3Z 4 Unit x 1.950.000,00 = 7.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	340.839.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah gedung kantor yang terpelihara secara rutin / berkala Target : 17 Gedung kantor
1.02 . 1.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	340.839.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	340.839.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	340.839.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1. Pemeliharaan Gedung dan Bangunan UPTD Laboratorium Kesehatan Belanja Balok/Papan kayu pondoh 1 Kubik x 2.808.300,00 = 2.808.300,00 Belanja Gypsum kalsiboard 46 Buah x 91.600,00 = 4.213.600,00 Belanja Engsel Pintu 6 Pasang x 48.900,00 = 293.400,00 Belanja Kunci Pintu 1 Daun 3 Buah x 305.300,00 = 915.900,00 Belanja Paku 10 1 Kg x 22.800,00 = 22.800,00 Belanja Paku 5 2 Kg x 22.000,00 = 44.000,00 Belanja Paku 7 2 Kg x 22.800,00 = 45.600,00 Belanja Tegel 60 x 60 15 Dos x 195.400,00 = 2.931.000,00 Belanja Tegel Kuku 5 Dos x 152.700,00 = 763.500,00 Belanja Semen Tonasa 15 Sak x 84.300,00 = 1.264.500,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 300 Buah x 1.300,00 = 390.000,00 Belanja Besi Beton Dia. 10 5 Batang x 113.600,00 = 568.000,00 Belanja Cat Kayu 5 Kaleng x 85.500,00 = 427.500,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 2 Kaleng x 225.900,00 = 451.800,00 Belanja Kuas Roll Besar 1 Buah x 30.600,00 = 30.600,00 Belanja Besi Pengikat 1 Kg x 36.700,00 = 36.700,00 Kabel Uk. 2 x 2.5 30 Meter x 15.000,00 = 450.000,00 Fitting Lampu Broco 3 Buah x 17.000,00 = 51.000,00 Saklar Tunggal broco 3 buah x 25.500,00 = 76.500,00 Stop Kontak broco 3 Buah x 25.500,00 = 76.500,00 Philips Esensial 35 Watt 3 Buah x 110.500,00 = 331.500,00 Belanja Pasir Kasar 1 Kubik x 183.200,00 = 183.200,00 Tukang 30 Oh x 115.500,00 = 3.465.000,00 Belanja Pipa Air 1/2 1 Batang x 33.600,00 = 33.600,00 Belanja Wastafel Dinding 1 Buah x 793.700,00 = 793.700,00 Stop kran biasa @ 1/2 Inc 1 Buah x 86.100,00 = 86.100,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kusen Pintu 3 Buah x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pintu Kayu 3 Buah x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Kaca Uk. 5 mm x 100 cm x 80 cm 4 Lembar x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>1.Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Puskesmas</p> <p>Belanja Balok/Papan kayu pondoh 10 Kubik x 2.808.300,00 = 28.083.000,00</p> <p>Belanja Gypsum kalsiboard 200 Buah x 91.600,00 = 18.320.000,00</p> <p>Belanja Engsel Pintu 20 Buah x 48.900,00 = 978.000,00</p> <p>Belanja Kunci Pintu 1 Daun 20 Buah x 305.300,00 = 6.106.000,00</p> <p>Belanja Paku 10 20 Kg x 22.800,00 = 456.000,00</p> <p>Belanja Paku 5 20 Kg x 22.000,00 = 440.000,00</p> <p>Belanja Paku 7 20 Kg x 22.800,00 = 456.000,00</p> <p>Belanja Tegel 60 x 60 60 Dos x 195.400,00 = 11.724.000,00</p> <p>Belanja Tegel Kuku 50 Dos x 152.700,00 = 7.635.000,00</p> <p>Belanja Semen Tonasa 520 Zak x 84.300,00 = 43.836.000,00</p> <p>Belanja Batu merah (5x11x22) cm 1,000 Buah x 1.300,00 = 1.300.000,00</p> <p>Belanja Besi Beton Dia. 10 22 Batang x 113.600,00 = 2.499.200,00</p> <p>Belanja Cat Kayu 12 Kaleng x 85.500,00 = 1.026.000,00</p> <p>Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 12 Kaleng x 225.900,00 = 2.710.800,00</p> <p>Belanja Kuas Roll Besar 5 Buah x 30.600,00 = 153.000,00</p> <p>Belanja Besi Pengikat 5 Kg x 36.700,00 = 183.500,00</p> <p>Kabel Uk. 2 x 2.5 12 meter x 15.000,00 = 180.000,00</p> <p>Fitting Lampu Broco 12 Buah x 17.000,00 = 204.000,00</p> <p>Saklar Tunggal broco 12 Buah x 25.500,00 = 306.000,00</p> <p>Stop Kontak broco 12 Buah x 25.500,00 = 306.000,00</p> <p>Philips Esensial 35 Watt 12 Buah x 110.500,00 = 1.326.000,00</p> <p>Belanja Pasir Kasar 12 Kubik x 183.200,00 = 2.198.400,00</p> <p>Tukang 101 Oh x 115.500,00 = 11.665.500,00</p> <p>Belanja Pipa Air 1/2</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 Batang x 33.600,00 = 403.200,00 Belanja Wastafel Dinding 12 Buah x 793.700,00 = 9.524.400,00 Stop kran biasa @ 1/2 Inc 12 Buah x 86.100,00 = 1.033.200,00 Kusen Pintu 13 Buah x 300.000,00 = 3.900.000,00 Pintu Kayu 15 Buah x 800.000,00 = 12.000.000,00 Kaca Uk. 5 mm x 100 cm x 80 cm 50 lembar x 200.000,00 = 10.000.000,00 Fitting Flapon 2 Buah x 16.000,00 = 32.000,00 Pemeliharaan Instalasi Listrik Dinkes Pemasangan Instalasi Listrik - Dinas Kesehatan 1 Thn x 87.000.000,00 = 87.000.000,00 Pemeliharaan Gedung Kantor UPTD IFK Belanja Balok/Papan kayu pondoh 1 Kubik x 2.808.300,00 = 2.808.300,00 Belanja Gypsum kalsiboard 60 Buah x 91.600,00 = 5.496.000,00 Belanja Engsel Pintu 20 Pasang x 48.900,00 = 978.000,00 Belanja Kunci Pintu 1 Daun 11 Buah x 305.300,00 = 3.358.300,00 Belanja Paku 10 11 Kg x 22.800,00 = 250.800,00 Belanja Paku 5 4 Kg x 22.000,00 = 88.000,00 Belanja Paku 7 10 Kg x 22.800,00 = 228.000,00 Belanja Tegel 60 x 60 40 Kg x 195.400,00 = 7.816.000,00 Belanja Tegel Kuku 20 Dos x 152.700,00 = 3.054.000,00 Belanja Semen Tonasa 30 Sak x 84.300,00 = 2.529.000,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 985 Buah x 1.300,00 = 1.280.500,00 Belanja Besi Beton Dia. 10 10 Batang x 113.600,00 = 1.136.000,00 Belanja Cat Kayu 10 Kaleng x 85.500,00 = 855.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 6 Kaleng x 225.900,00 = 1.355.400,00 Belanja Kuas Roll Besar 3 Buah x 30.600,00 = 91.800,00 Belanja Besi Pengikat 3 Kg x 36.700,00 = 110.100,00 Kabel Uk. 2 x 2.5 70 Meter x 15.000,00 = 1.050.000,00 Fitting Lampu Broco 10 Buah x 17.000,00 = 170.000,00 Saklar Tunggal broco

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			15 Buah x 25.500,00 = 382.500,00 Stop Kontak broco 15 Buah x 25.500,00 = 382.500,00 Philips Esensial 35 Watt 10 Buah x 110.500,00 = 1.105.000,00 Belanja Pasir Kasar 3 Kubik x 183.200,00 = 549.600,00 Tukang 70 oh x 115.500,00 = 8.085.000,00 Belanja Pipa Air 1/2 3 Batang x 33.600,00 = 100.800,00 Belanja Wastafel Dinding 3 Buah x 793.700,00 = 2.381.100,00 Stop kran biasa @ 1/2 Inc 3 Buah x 86.100,00 = 258.300,00 Kusen Pintu 3 Buah x 300.000,00 = 900.000,00 Pintu Kayu 3 Buah x 800.000,00 = 2.400.000,00 Kaca Uk. 5 mm x 100 cm x 80 cm 4 Lembar x 200.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	167.173.300,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : IFK Keluaran : Jumlah kendaraan dinas/operasional yang mendapatkan pemeliharaan secara rutin/berkala Target : 7 Unit
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	167.173.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	66.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	66.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) 1.BBM kendaraan dinas Kadis Peralite 1,200 liter x 10.000,00 = 12.000.000,00 2.BBM Kendaraan dinas sekdin Peralite 960 liter x 10.000,00 = 9.600.000,00 3.BBM kendaraan dinas 3 Kabid Peralite 2,520 liter x 10.000,00 = 25.200.000,00 4.Kendaraan Operasional Din.Kes Solar 1,200 liter x 6.000,00 = 7.200.000,00 5.Kendaraan dinas distribusi obat UPTD Instalasi Farmasi Peralite 1,200 liter x 10.000,00 = 12.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR	2.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) 1.UPTD Instalasi Farmasi Pengujian Kendaraan Bermotor/KIR 4 unit/kali x 700.000,00 = 2.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	98.373.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 18	Belanja Pemeliharaan Kendaraan	98.373.300,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU) -</i></p> <p>1.Pemeliharaan kendaraan jabatan Kadis Pemeliharaan kendaraan roda 4 1 unit x 10.481.900,00 = 10.481.900,00</p> <p>2.Pemeliharaan kendaraan jabatan Sekdin Pemeliharaan kendaraan roda 4 1 unit x 10.481.900,00 = 10.481.900,00</p> <p>3.Pemeliharaan kendaraan jabatan 3 Kabid Pemeliharaan kendaraan roda 4 3 unit x 10.481.900,00 = 31.445.700,00</p> <p>4.Pemeliharaan kendaraan operasional Dinkes Operasional Kendaraan Untuk Pengadaan dari Sewa - Operasional Kantor/Lapangan 1 unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>5.Pemeliharaan kendaraan dinas UPTD IFK Pemeliharaan kendaraan roda 4 2 Unit x 10.481.900,00 = 20.963.800,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	81.696.400,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : IFK</p> <p>Keluaran : Jumlah Perlengkapan Gedung Kantor yang Mendapat Pemeliharaan Rutin/Berkala</p> <p>Target : 55 Unit</p>
1.02 . 1.02.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	81.696.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	81.696.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	81.696.400,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>1.Pemeliharaan peralatan DINKES Pemeliharaan Ac Split 15 unit x 482.000,00 = 7.230.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 10 unit x 574.000,00 = 5.740.000,00 Pemeliharaan Printer 10 unit x 546.000,00 = 5.460.000,00 Pemeliharaan Scanner 2 unit x 475.200,00 = 950.400,00 Pemeliharaan Genset Lebih Kecil dari 50 KVA 1 unit x 5.718.000,00 = 5.718.000,00 Pemeliharaan Jaringan & Instalasi LAN 1 Thn x 15.560.000,00 = 15.560.000,00</p> <p>2.Pemeliharaan Lab.Kes Pemeliharaan Ac Split 2 unit x 482.000,00 = 964.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 1 unit x 574.000,00 = 574.000,00 Pemeliharaan Printer 1 unit x 546.000,00 = 546.000,00</p> <p>3.Pemeliharaan UPTD IFK Pemeliharaan Ac Split 2 unit x 482.000,00 = 964.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pemeliharaan Printer 2 unit x 546.000,00 = 1.092.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 2 unit x 574.000,00 = 1.148.000,00 Pemeliharaan Genset Kantor 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 4. Pemeliharaan IPAL Puskesmas Perbaikan Mesin Blower 5 Unit x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 Dudukan Pompa Inlet 2 Unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pompa Dozing Pump 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Panel Kontrol Otomatis 1 Unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Bak Bioreaktor Utama 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Saringan Membran 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Kontraktor Baru 1 Unit x 800.000,00 = 800.000,00 Overload Baru 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 42	Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor	365.058.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah gedung kantor yang mendapatkan rehab sedang/berat Target : 1 Gedung kantor
1.02 . 1.02.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	365.058.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	365.058.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	365.058.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Rehab Ringan Gedung Kantor Dinas Kesehatan Pembangunan Gedung Negara Sederhana 70 m2 x 4.860.000,00 = 339.398.100,00 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 23,759,900 Rupiah x 1,00 = 23.759.900,00 PHP Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 Pkt x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 Pkt x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 Pkt x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 44	Rehabilitasi sedang/berat kendaraan dinas/operasional	35.840.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah Kendaraan Dinas / Operasional yang mendapatkan rehab sedang / berat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 Unit
1.02 . 1.02.01 . 02 . 44 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.840.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 44 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	35.840.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 44 . 5 . 2 . 2 . 20 . 18	Belanja Pemeliharaan Kendaraan	35.840.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU) -</i> 1.Kendaraan Operasional Dinkes Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat 1 Unit x 35.840.000,00 = 35.840.000,00 2.Pemeliharaan kendaraan operasional Puskesmas Rehabilitasi Kendaraan Puskesmas Keliling Roda Empat 0 unit x 25.000.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 47	Peningkatan Peralatan Kebidanan di Desa	201.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah peralatan kebidanan di Desa yang diadakan Target : 10 Set
1.02 . 1.02.01 . 02 . 47 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	201.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 47 . 5 . 2 . 3 . 35	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan	201.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 47 . 5 . 2 . 3 . 35 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan	201.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Bidan Kit Bidan Kit 10 Set x 20.000.000,00 = 200.000.000,00 PHP Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 Pkt x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 Pkt x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 Pkt x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 48	Pengadaan Peralatan Puskesmas Pembantu	126.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah peralatan Puskesmas Pembantu yang diadakan Target : 5 Set
1.02 . 1.02.01 . 02 . 48 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	126.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 48 . 5 . 2 . 3 . 35	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan	126.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 48 . 5 . 2 . 3 . 35 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan	126.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Pustu Set Pustu Set 5 Set x 25.000.000,00 = 125.000.000,00 PHP Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 pkt x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	237.346.800,00	1 pkt x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 Pkt x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01		Pendidikan dan pelatihan formal	237.346.800,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	237.346.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	861.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	861.100,00	Dana Alokasi Umum (DAU) ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Tinta Printer 200ML 4 Botol x 120.900,00 = 483.600,00 Pensil 2B 5 Batang x 21.400,00 = 107.000,00 Pulpen Tinta cair 1 Lusin x 140.500,00 = 140.500,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.110.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.110.700,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Makan Minum kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 2 Dos x 40.700,00 = 81.400,00 Teh Kotak 1 Dos x 79.300,00 = 79.300,00 Nasi Dus Ayam Potong 30 Dos x 25.000,00 = 750.000,00 Snack Dus 60 Dos x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	55.675.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.875.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Perjalanan Dinas Dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	47.800.000,00	1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Transport Peserta Pelatihan Tenaga Dokter Pelatihan ACLS Ke Kendari Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 15 OK x 700.000,00 = 10.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 60 OK x 600.000,00 = 36.000.000,00 Biaya Narasumber Provinsi (Pelatihan Pemutakhiran Data) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	176.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	176.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya Kontribusi Pelatihan Tenaga Dokter Pelatihan ACLS Biaya Kontribusi Pelatihan 12 OK x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Kepesertaan Pelatihan Tenaga Bidan Pelatihan Asuhan Persalinan Normal (APN) Biaya Kontribusi Pelatihan 15 OK x 5.000.000,00 = 75.000.000,00 Belanja Kepesertaan Diklat Jabatan Fungsional Bidang Kesehatan Biaya Kontribusi Pelatihan 5 OK x 5.000.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Kepesertaan Pelatihan/Pertemuan Kegiatan Perencanaan Biaya Kontribusi Pelatihan 3 OK x 5.000.000,00 = 16.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	2.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 3 OJ x 900.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	318.521.050,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03	Penyusunan Proposal Usulan dan Laporan Dana Alokasi Khusus Bidang Kesehatan	72.011.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	56.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinkes
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	56.000.000,00	Keluaran : Jumlah proposal usulan dan laporan Dana Alokasi Khusus Bidang Kesehatan yang disusun
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	56.000.000,00	Target : 6 Dokumen
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.011.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.136.500,00	Honor Tim Pengelola DAK Bidang Kesehatan
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.136.500,00	HONOR ADMIN APLIKASI E - RENGGAR DAK BIRO

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.875.000,00	Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 476.200,00 = 1.428.600,00 Binder clip besar 2 dos x 36.700,00 = 73.400,00 Map snelhekker biasa 10 pak x 174.600,00 = 1.746.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.625.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Usulan dan Laporan DAK Jilid Besar 35 buku x 75.000,00 = 2.625.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya Penggandaan Proposal Usulan dan Laporan DAK Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 15.000 halaman x 350,00 = 5.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06	Penyusunan RKA/RKAP SKPD	14.884.900,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah Dokumen RKA, RKAP SKPD Dinas Kesehatan yang di susun Target : 2 Dokumen
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.884.900,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.109.900,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.109.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 10 rim x 65.000,00 = 650.000,00 Stapless no. 10 3 dos x 5.500,00 = 16.500,00 Map biasa 10 lembar x 3.350,00 = 33.500,00 Balpoint Tanda Tangan 3 buah x 24.500,00 = 73.500,00 Balpoint biasa 10 buah x 4.500,00 = 45.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 4 buah x 310.200,00 = 1.240.800,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 buah x 207.600,00 = 622.800,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 598.300,00 = 2.393.200,00 Binder clip besar 2 dos x 36.700,00 = 73.400,00 Cartridge Canon Cli-3 Black - Original Box

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.775.000,00	2 buah x 293.100,00 = 586.200,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.775.000,00	Cetak Jilid Besar 40 75000 x 75.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07	Penyusunan RENSTRA/RENJA SKPD	14.872.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 16,500 halaman x 350,00 = 5.775.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.872.400,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah dokumen RENSTRA / RENJA SKPD Dinas Kesehatan yang di susun Target : 2 Dokumen
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.540.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.540.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00 Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 8 rim x 84.000,00 = 672.000,00 Stapless no. 10 2 dos x 5.500,00 = 11.000,00 Stapless no. 24/6 2 dos x 8.000,00 = 16.000,00 Map biasa 20 lbr x 3.350,00 = 67.000,00 Presenter R800 (Pointer Buat Presentasi) ± 30 Meter & LCD 1 buah x 2.173.400,00 = 2.173.400,00 Balpoint Tanda Tangan 10 buah x 24.500,00 = 245.000,00 Balpoint biasa 9 buah x 4.500,00 = 40.500,00 Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 2 buah x 310.200,00 = 620.400,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 buah x 207.600,00 = 622.800,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 598.300,00 = 1.794.900,00 Cartridge Canon Cli-3 Black - Original Box 3 buah x 293.100,00 = 879.300,00 Binder clip besar 2 dos x 36.700,00 = 73.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.331.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.731.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penggandaan RENSTRA Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 6,300 halaman x 350,00 = 2.205.000,00 Belanja Penggandaan RENJA Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,362 halaman x 350,00 = 1.526.700,00	3.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08	Belanja Penjualan Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD	26.669.150,00	Jilid Jilid Besar 48 buku x 75.000,00 = 3.600.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah dokumen LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD Dinas Kesehatan yang di susun Target : 3 Dokumen
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	26.669.150,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.105.650,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.105.650,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Biaya ATK Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 8 rim x 65.000,00 = 520.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 12 rim x 75.000,00 = 900.000,00 Stapless no. 24/6 2 dos x 8.000,00 = 16.000,00 Map biasa 15 lembar x 3.350,00 = 50.250,00 Balpoint Tanda Tangan 5 buah x 24.500,00 = 122.500,00 Balpoint biasa 20 buah x 4.500,00 = 90.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 4 buah x 310.200,00 = 1.240.800,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 buah x 207.600,00 = 622.800,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 598.300,00 = 1.794.900,00 Cartridge Canon Cli-3 Black - Original Box 4 buah x 293.100,00 = 1.172.400,00 Binder clip besar 2 dos x 36.700,00 = 73.400,00 Map snelheker biasa 2 pak x 174.600,00 = 349.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.250.000,00	Pensil 2B 5 batang x 21.400,00 = 107.000,00 Stabilo boss 1 lusin x 46.400,00 = 46.400,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Jilid LAKIP, LKPJ, LPPD Jilid Besar 40 buku x 75.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan LAKIP, LKPJ, LPPD Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 15,000 halaman x 350,00 = 5.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.313.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.313.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Penyusunan LAKIP, LKPJ, LPPD Nasi Dus Ayam Kampung 10 dos x 60.000,00 = 600.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 75 dos x 25.000,00 = 1.875.000,00 Snack Dus 125 dus x 20.000,00 = 2.500.000,00 Teh Kotak 25 dos x 79.300,00 = 1.982.500,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 50 dos x 55.900,00 = 2.795.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 30 dos x 46.600,00 = 1.398.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 dos x 32.600,00 = 163.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 10	Penyusunan Laporan Keuangan	86.272.100,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah laporan keuangan SKPD Dinas Kesehatan yang di susun Target : 14 Dokumen
1.02 . 1.02.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	86.272.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.389.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	28.389.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK penyusunan laporan semesteran Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Penjepit paper clip 5 pak x 87.300,00 = 436.500,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 8 dos x 43.000,00 = 344.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.02 . 1.02.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02</p>	<p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Belanja Penggandaan</p>	<p>37.700.000,00</p> <p>32.300.000,00</p>	<p>Balpoint Tanda Tangan 5 buah x 24.500,00 = 122.500,00</p> <p>Tinta Printer 200ML 2 buah x 120.900,00 = 241.800,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210 Black *Original 2 buah x 110.000,00 = 220.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 6 buah x 110.000,00 = 660.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 2 buah x 456.700,00 = 913.400,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.300,00 = 1.196.600,00</p> <p>ATK penyusunan laporan Prognosis</p> <p>Kertas komputer Uk. 14,7/8x1, 1 ply isi 2000 L 5 dos x 787.800,00 = 3.939.000,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 100 rim x 75.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Stapless no. 10 20 dos x 5.500,00 = 110.000,00</p> <p>Stapless no. 24/6 20 dos x 8.000,00 = 160.000,00</p> <p>Fita computer LQ 2180 4 buah x 252.800,00 = 1.011.200,00</p> <p>Lem sedang 10 tube x 10.700,00 = 107.000,00</p> <p>Map orner 8888 besar 80 buah x 79.300,00 = 6.344.000,00</p> <p>Map Plastik Business File 100 buah x 6.100,00 = 610.000,00</p> <p>Balpoint Tanda Tangan 10 buah x 24.500,00 = 245.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210 Black *Original 4 buah x 110.000,00 = 440.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 6 buah x 110.000,00 = 660.000,00</p> <p>Tinta Printer 200ML 5 botol x 120.900,00 = 604.500,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.300,00 = 1.196.600,00</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>*Penggandaan laporan semesteran Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 11,500 halaman x 400,00 = 4.600.000,00</p> <p>* Penggandaan rekap SPPD</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.400.000,00	Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,850 halaman x 400,00 = 1.140.000,00 * Penggandaan dokumen SP2B Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 11,400 halaman x 400,00 = 4.560.000,00 *Penggandaan laporan bulanan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 55,000 halaman x 400,00 = 22.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jilid bulanan Jilid Besar 72 jilid x 75.000,00 = 5.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.432.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.432.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makanan & minuman kegiatan penyusunan laporan keuangan semesteran Nasi Dus Daging 40 dos x 35.000,00 = 1.400.000,00 Snack Dus 40 dos x 20.000,00 = 800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 6 dos x 40.700,00 = 244.200,00 Makanan & minuman kegiatan penyusunan laporan bulanan Nasi Dus Ikan 60 dos x 25.000,00 = 1.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 12 dos x 40.700,00 = 488.400,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.750.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dalam Rangka Monitoring Pelaporan dan Realisasi Keuangan di Puskesmas Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 06 . 17	Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan	103.811.000,00	<p>2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah Pertemuan Evaluasi Program Bidang Kesehatan yang di Laksanakan Target : 1 Kali</p>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	103.811.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.561.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.561.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.150.000,00	<p>Biaya ATK Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 Rim x 75.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer 200ML 8 Botol x 120.900,00 = 967.200,00 Pensil 2B 10 Batang x 21.400,00 = 214.000,00 Pulpen Tinta cair 2 Lusin x 140.500,00 = 281.000,00 Map plastik tulang 6 Buah x 26.800,00 = 160.800,00 Map batik 4 Lembar x 7.800,00 = 31.200,00 Amplop panjang Paperline 2 Dos x 77.200,00 = 154.400,00 Buku tulis 18 lembar 56 Buah x 5.400,00 = 302.400,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<p>Biaya Cetak Spanduk Cetak Spanduk/Baliho 20 Meter x 40.000,00 = 800.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 Lembar x 350,00 = 350.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	100.100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	100.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Perjalanan Dinas Peserta Puskesmas dalam Rangka Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 40 Oh x 300.000,00 = 12.000.000,00 Perjalanan Dinas Peserta Kabupaten dan Panitia dalam Rangka Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 28 Ot x 200.000,00 = 5.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam rangka Monev Program Dana Alokasi Khusus (DAK) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 350.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 500.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 300.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 Ot x 275.000,00 = 2.200.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 500.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 200.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 80 Oh x 300.000,00 = 24.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15	Program Obat dan Perbekalan Kesehatan	5.032.585.350,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 01	Pengadaan Obat dan Perbekalan Kesehatan	4.644.437.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : UPTD IFK Keluaran : Jumlah item obat, BMHP dan perbekalan kesehatan yang diadakan Target : 275 Item
1.02 . 1.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	66.250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	66.250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	66.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Obat dan Perbekalan Kesehatan Ketua (PHP) - > 20 Paket 25 Pkt x 600.000,00 = 15.000.000,00 Sekretaris (PHP) - > 20 Paket 25 Pkt x 550.000,00 = 13.750.000,00 Anggota (PHP) - > 20 Paket 75 Pkt x 500.000,00 = 37.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.578.187.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.578.187.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	4.578.187.000,00	DAK BIDANG Kesehatan dan KB Belanja Bahan Obat Pengadaan Obat Puskesmas (DAK Fisik Yanfar) 1 paket x 3.220.187.000,00 = 3.220.187.000,00 Penyediaan Bahan Medis Habis Pakai Puskesmas (DAK Fisik Yanfar) 1 Pkt x 1.358.000.000,00 = 1.358.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02	Peningkatan pemerataan obat dan perbekalan kesehatan	317.833.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : IFK Keluaran : Jumlah Puskesmas yang mendapatkan obat, BMHP dan perbekalan kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 14 Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	39.600.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Pengelola Sistem e-logistic Obat (BOK) Honor Pengelola Sistem e-logistic Obat (BOK) 24 OB x 1.650.000,00 = 39.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	278.233.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	32.921.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.421.400,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja ATK (Rapat Koordinasi e-Log) ATK Rapat Koordinasi e-Log (BOK) 1 Pt x 1.421.400,00 = 1.421.400,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	31.500.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> BBM Kendaraan distribusi obat & BMHP ke Puskesmas (BOK) BBM Kendaraan untuk distribusi obat & BMHP ke puskesmas (BOK) 1 Pt x 31.500.000,00 = 31.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.034.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	6.034.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Bahan Perlengkapan Bahan Pengepakan Distribusi Obat & BMHP Bahan Pengepakan Distribusi Obat & BMHP (BOK) 1 Pt x 6.034.000,00 = 6.034.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	78.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	10.800.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Internet Sistem E Logistic Biaya Internet Untuk Sistem e-Logistik (BOK) 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	67.200.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Jasa Bongkar Muat Obat & BMHP Jasa Tenaga Kerja Bongkar Muat Obat & BMHP (BOK) 336 OT x 200.000,00 = 67.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	777.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	380.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Cetak cetak Data E-Logistik Obat & BMHP (BOK) 1 Pt x 380.000,00 = 380.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	397.600,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Penggandaan Materi Rapat Koordinasi Data E-Logistik Obat & BMHP Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,136 lembar x 350,00 = 397.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	8.550.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	8.550.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Sewa Ruang Rapat Koordinasi Data e Logistic Sewa Gedung Ruang Pertemuan (BOK) 45 OH x 190.000,00 = 8.550.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	147.150.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	119.750.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Distribusi Obat dan BMHP (BOK) 336 OT x 300.000,00 = 100.800.000,00 Transport peserta Puskesmas Data E-logistik obat & BMHP (BOK) 1 Pt x 15.750.000,00 = 15.750.000,00 Transport peserta Kabupaten Data E-logistik obat & BMHP (BOK) 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 transport Narasumber Data E-Logistik Obat & BMHP (BOK) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.400.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Perjalanan Dinas Perjalanan Dinas Konsultasi Sistem Aplikasi E-logistik (BOK) 1 Pt x 26.400.000,00 = 26.400.000,00 Perjalanan Dinas Narasumber Koordinasi Data E-Logistik Obat & BMHP (BOK) 1 Pt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.800.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 4 Oj x 900.000,00 = 3.600.000,00 Jasa Narasumber Kabupaten (BOK) 4 OJ x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 03	Peningkatan keterjangkauan harga obat dan perbekalan kesehatan terutama untuk penduduk miskin	19.999.850,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kabupaten, Kecamatan, Desa Keluaran : Jumlah apotek dan toko obat swasta yang dilakukan pemantauan harga jual obat sesuai harga eceran tertinggi (HET) Target : 42 Apotek swasta dan toko obat
1.02 . 1.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.999.850,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	301.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	301.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Printer 200ML 1 botol x 120.900,00 = 120.900,00 Map plastik 1 lusin x 30.600,00 = 30.600,00 Hekter sedang 1 buah x 35.200,00 = 35.200,00 Staples no. 24/6 1 dos x 8.000,00 = 8.000,00 Pulpen Snowman 4 buah x 8.000,00 = 32.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	73.150,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	73.150,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Dokumen Pemantauan Harga Jual Obatsesuai HET Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 209 halaman x 350,00 = 73.150,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.625.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.625.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Pemantauan Harga Jual Obat sesuai Harga Eceran Tertinggi Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 300.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 32 ot x 200.000,00 = 6.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 oh x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 04	Peningkatan mutu pelayanan farmasi komunitas dan rumah sakit	19.999.800,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah apotek Puskesmas, apotek Rumah Sakit, apotek swasta dan toko obat yang dilakukan pengawasan pelayanan kefarmasian Target : 59 Apotek dan toko obat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.999.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	445.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	445.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Tinta Printer 200ML 1 botol x 120.900,00 = 120.900,00 Map plastik 1 Lusin x 30.600,00 = 30.600,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Hekter sedang 1 buah x 35.200,00 = 35.200,00 Stapless no. 10 1 dos x 5.500,00 = 5.500,00 Stapless no. 24/6 1 Dos x 8.000,00 = 8.000,00 Pulpen Snowman 4 buah x 8.000,00 = 32.000,00 Pembuka clips 1 buah x 11.400,00 = 11.400,00 Tip ex 1 dos x 20.800,00 = 20.800,00 Map biasa 6 lembar x 3.350,00 = 20.100,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	79.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	79.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 228 halaman x 350,00 = 79.800,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.475.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.475.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pembinaan Standar Pelayanan Kefarmasian di Puskesmas dan Rumah Sakit Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 15 . 05	Peningkatan Mutu Penggunaan Obat dan Perbekalan Kesehatan	30.315.700,00	<p>1 ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 oh x 300.000,00 = 3.300.000,00 Pembinaan StandarPelayanan Kefarmasian di Sarana Apotek Swasta dan Toko Obat Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 40 ot x 200.000,00 = 8.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : UPTD IFK Keluaran : Jumlah Dokumen Perencanaan Obat dan Perbekalaan Kesehatan yang dihasilkan untuk meningkatkan mutu penggunaan obat dan perbekalan kesehatan Target : 1 Dokumen</p>
1.02 . 1.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.315.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	800.500,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Epson L210 Original 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Map plastik 2 Lusin x 30.600,00 = 61.200,00 Buku kwitansi 50 lembar 2 Pack x 30.600,00 = 61.200,00 Pulpen Snowman 30 Buah x 8.000,00 = 240.000,00 Amplop casing Uk. B 2 Dos x 33.500,00 = 67.000,00 Map batik 3 Buah x 7.800,00 = 23.400,00 Spidol white board besar 2 Buah x 35.300,00 = 70.600,00 Binder clip sedang 1 Dos x 30.600,00 = 30.600,00 Hekter kecil 2 Buah x 20.500,00 = 41.000,00 Stapless no. 10 1 Dos x 5.500,00 = 5.500,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 Meter x 40.000,00 = 200.000,00 Kartu persediaan barang 86 Lembar x 12.800,00 = 1.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.565.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.565.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makan MINum Snack Dus 120 OT x 20.000,00 = 2.400.000,00 Nasi Dus Daging 60 OT x 35.000,00 = 2.100.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 2 Dos x 32.600,00 = 65.200,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.950.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.950.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 OT x 200.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00 Transport Narasumber Kabupaten Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	2.700.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 3 OJ x 900.000,00 = 2.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16	Program Upaya Kesehatan Masyarakat	12.755.749.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20	Pemberian Bantuan Operasional Kesehatan Puskesmas	10.222.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : 14 Puskesmas Keluaran : Jumlah program upaya kesehatan masyarakat esensial dan pengembangan yang dilaksanakan di Puskesmas yang mendapatkan pembiayaan BOK Puskesmas Target : 20 program UKM esensial dan pengembangan
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	360.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	360.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	360.000.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN Honor Non PNS HONOR TENAGA KONTRAK PROMKES 168 OB x 1.500.000,00 = 252.000.000,00 Honor Tenaga Gizi -BOK Puskesmas 36 OB x 1.500.000,00 = 54.000.000,00 Honor Tenaga Kesling-BOK Puskesmas 36 OB x 1.500.000,00 = 54.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.862.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	244.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	244.700.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN Keg UKM Primer ATK PIS-PK -BOK Puskesmas 8 Puskesmas x 20.000.000,00 = 160.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.228.350.000,00	ATK Fungsi Manajemen-BOK Puskesmas 168 OK x 500.000,00 = 84.000.000,00 Keg STBM ATK STBM (Desa Tonggoni)-BOK Puskesmas 1 Pt x 700.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	126.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Bahan Medis habis Pakai BOK Biaya BHP Keg. PTM-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 9.000.000,00 = 126.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	2.102.350.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Bahan Perlengkapan Biaya Bahan Kontak Keg. UKM Esensial-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 150.000.000,00 = 2.100.000.000,00 Biaya Bahan Kontak STBM-BOK Puskesmas 1 Pt x 2.350.000,00 = 2.350.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	116.200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	4.200.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Paket Pengiriman Laporan Cepat W2 melalui SMS (di 14 Puskesmas)-BOK Puskesmas 168 Puskesmas x 25.000,00 = 4.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	112.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Jasa Entri Data PIS PK Jasa Entri Data PIS-PK-BOK Puskesmas 8 Puskesmas x 14.000.000,00 = 112.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	404.402.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	104.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Cetak Biaya Cetak PIS-PK-BOK Puskesmas 8 Puskesmas x 13.000.000,00 = 104.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	282.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan PIS-PK-BOK Puskesmas 8 Pusk x 30.000.000,00 = 240.000.000,00 Biaya Penggandaan Fungsi Manajemen Puskesmas-BOK Puskesmas 168 OK x 250.000,00 = 42.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	18.402.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Penjilidan Biaya Jilid Keg. PIS-PK-BOK Puskesmas 8 Pusk x 200.250,00 = 1.602.000,00 Biaya Jilid Keg. Fungsi Manajemen Puskesmas-BOK Puskesmas 168 OK x 100.000,00 = 16.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	532.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	532.600.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 1.02 . 1.02.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.335.748.000,00 6.335.748.000,00	<p>makan minum kegiatan Biaya Makmin Keg. PIS-PK-BOK Puskesmas 8 Puskesmas x 27.800.000,00 = 222.400.000,00 Biaya Makmin Keg. Fungsi Manajemen Puskesmas-BOK Puskesmas 1 Pkt x 308.000.000,00 = 308.000.000,00 Biaya Makmin STBM-BOK Puskesmas 1 Pt x 2.200.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>----- 6.335.748.000,00</p> <p>----- 6.335.748.000,00</p> <p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Perjalanan Dinas Keg. PIS-PK-BOK Puskesmas 8 Puskesmas x 95.000.000,00 = 760.000.000,00 Perjalanan Keg. UKM Esensial Perjalanan Dinas Keg. Pelayanan Kesehatan Ibu&Anak-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 90.000.000,00 = 1.260.000.000,00 Perjalanan Dinas Keg. Pelayanan Gizi-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 36.000.000,00 = 504.000.000,00 Perjalanan Dinas Keg. Pelayanan Kesehatan Lingkungan-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 20.000.000,00 = 280.000.000,00 Perjalanan Dinas Keg. Promkes-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 54.000.000,00 = 756.000.000,00 Perjalanan Dinas Keg. Pelayanan P2P-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 56.607.000,00 = 792.498.000,00 Perjalanan Dinas Keg. Pelayanan PTM-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 40.000.000,00 = 560.000.000,00 Perjalanan Keg. UKM Pengembangan Perjalanan Dinas Keg. Keswa&Napsa-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 17.000.000,00 = 238.000.000,00 Perjalanan Dinas Keg. Kesker-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 12.000.000,00 = 168.000.000,00 Perjalanan Dinas Keg. Kesehatan Tradisional-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 7.400.000,00 = 103.600.000,00 Perjalanan Dinas Keg. Kesehatan Olahraga-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 6.500.000,00 = 91.000.000,00 Perjalanan Dinas Keg. Perkesmas-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 1.700.000,00 = 23.800.000,00 Perjalanan Dinas Keg. Lansia-BOK Puskesmas 14 Puskesmas x 15.400.000,00 = 215.600.000,00 Perjalanan Keg fungsi Manajemen Puskesmas Perjalanan Dinas Keg. Lokakarya Mini-BOK Puskesmas 168 OK x 1.000.000,00 = 168.000.000,00 Perjalanan Dinas Keg. Lintas Sektor-BOK Puskesmas 56 OK x 1.000.000,00 = 56.000.000,00 Perjalanan Dinas Keg. Konsultasi ke Kab-BOK Puskesmas 168 OK x 1.125.000,00 = 189.000.000,00 Perjalanan Dinas Keg. Pembinaan Ke Desa-BOK Puskesmas 168 OK x 1.000.000,00 = 168.000.000,00 Perjalanan Keg STBM</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21	Pembiayaan Bantuan Operasional Kesehatan Kabupaten	988.000.000,00	Perjalanan Dinas Keg. STBM-BOK Puskesmas 1 Pt x 2.250.000,00 = 2.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	18.000.000,00	Keluaran : Jumlah dokumen hasil monitoring dan evaluasi program BOK di Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	18.000.000,00	Target : 1 Dokumen
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	970.000.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	19.207.100,00	Honor non PNS (BOK UKM SEKUNDER)
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.207.100,00	Honor Kontrak Tenaga Fasilitator STBM 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.900.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	500.000,00	Belanja ATK ATK - BOK UKM SEKUNDER 1 Thn x 19.207.100,00 = 19.207.100,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Pengamanan	1.000.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa Dekorasi	17.400.000,00	Jasa Kebersihan (BOK UKM SEKUNDER) Jasa Kebersihan - BOK UKM SEKUNDER 1 Pt x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.527.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	28.827.000,00	Jasa Pengamanan - BOK UKM SEKUNDER Jasa Keamanan - BOK UKM SEKUNDER 1 pt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.700.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	92.515.900,00	Jasa Dekorasi - BOK UKM SEKUNDER 1 pt x 17.400.000,00 = 17.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	92.515.900,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN Belanja Cetak Biaya Cetak - BOK UKM SEKUNDER 1 Pt x 28.827.000,00 = 28.827.000,00
			DAK NON FISIK BO KESEHATAN Belanja Penggandaan Penggandaan - BOK UKM SEKUNDER 1 pt x 6.700.000,00 = 6.700.000,00
			makan minum kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Makmin - BOK UKM SEKUNDER 1 Pt x 92.515.900,00 = 92.515.900,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	716.050.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	708.910.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah - BOK UKM SEKUNDER 1 Tahun x 708.910.000,00 = 708.910.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.140.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar daerah - BOK UKM SEKUNDER 1 Thn x 7.140.000,00 = 7.140.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	87.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	87.800.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN Narasumber/ Tenaga Ahli Belanja Narasumber/tenaga Ahli/ Jasa Profesi - BOK UKM SEKUNDER 1 Thn x 87.800.000,00 = 87.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 22	Pelayanan Kesehatan Reproduksi Remaja dan Calon Pengantin	6.995.600,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Persentase Remaja dan Calon Pengantin yang mendapatkan pelayanan kesehatan reproduksi Target : 80 %
1.02 . 1.02.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.995.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	525.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	525.600,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Biaya ATK OJT Pelayanan Kesehatan Reproduksi Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Data Print 40 4 Dos x 56.400,00 = 225.600,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	370.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	195.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 3 Meter x 40.000,00 = 120.000,00 Cetak Foto 30 Lembar x 2.500,00 = 75.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Formulir Kespro CATIN Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 Lembar x 350,00 = 175.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.100.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 16 . 23	Pelayanan Kesehatan Jemaah Haji	117.751.900,00	Perjalanan Programmer Kabupaten ke Puskesmas dalam Rangka OJT pelayanan kesehatan reproduksi remaja dan catin Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 Oh x 300.000,00 = 2.700.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Keluaran : Jumlah Calon Jemaah & Jemaah Haji yang mendapatkan pelayanan kesehatan Target : 400 CJH & JH
1.02 . 1.02.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	117.751.900,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.691.900,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.691.900,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 400 Dos x 25.000,00 = 10.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 17 Dos x 40.700,00 = 691.900,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	106.760.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.100.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Tim Pemeriksa Kesehatan Calon Jemaah Haji Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 OH x 300.000,00 = 4.500.000,00 Surveilans Kewaspadaan Dini Kesehatan Jemaah Haji Setibanya Ditanah Air Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	81.660.000,00	Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 300.000,00 = 5.400.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Tim Kesehatan Mengantar & Menjemput Jemaah Haji Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 10 OT x 2.786.000,00 = 27.860.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 700.000,00 = 8.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH x 900.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 OH x 700.000,00 = 16.800.000,00 Pengambilan Vaksin Manginitis & Pengambilan Buku Elektronik Kesehatan Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 6 OT x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 16 . 24	Pelayanan Kesehatan Dasar dan Khusus	10.001.800,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.02 . 1.02.01 . 16 . 24 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 16 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 16 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 16 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 16 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 16 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 16 . 25</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p> Belanja Perjalanan Dinas</p> <p> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Bantuan Operasional Kesehatan STUNTING (BOK STUNTING)</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p>	<p>10.001.800,00</p> <p>101.800,00</p> <p>101.800,00</p> <p>9.900.000,00</p> <p>3.900.000,00</p> <p>6.000.000,00</p> <p>750.000.000,00</p> <p>750.000.000,00</p>	<p>Lokasi Kegiatan : Puskesmas/Kecamatan Keluaran : Jumlah jenis pelayanan kesehatan dasar dan khusus yang dilaksanakan Target : 5 Jenis</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Map plastik tulang 1 Buah x 26.800,00 = 26.800,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Rangka STQ Tk. Kabupaten di Kec. Tosiba Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Rangka Hari-hari Besar di Kab. Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan p3k dalam Rangka STQ Tk. Provinsi di KDI Kolaka -Provinsi Sultra Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Perjalanan p3k dalam Rangka HUT Provinsi Sultra di KDI Kolaka -Provinsi Sultra Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : 14 Puskesmas Keluaran : Jumlah Desa lokasi fokus (lokus) stunting di Kab. Kolaka yang mendapatkan intervensi penanganan Stunting Target : 10 Desa</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	37.152.750,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	37.152.750,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>ATK (BOK Stunting)</p> <p>ATK Keg. Pertemuan Tim Dlm Rangka Peny.Perbup Tentang Peran Desa Dlm Rangka Penanganan-Stunting 1 Pt x 3.154.400,00 = 3.154.400,00</p> <p>ATK Keg. Round Table Dlm Rangka Renbuk-Stunting 1 pt x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>ATK Penyusunan RAD Penanganan-Stunting 1 Pt x 1.933.000,00 = 1.933.000,00</p> <p>ATK Rapat Koordinasi Lintas Sektor/Program-Stunting 1 Pt x 2.994.400,00 = 2.994.400,00</p> <p>ATK Rapat Evaluasi Lintas Sektor/Program-Stunting 1 Pt x 4.827.200,00 = 4.827.200,00</p> <p>ATK Pelatihan Kader Stunting -Stunting 1 Pt x 4.763.200,00 = 4.763.200,00</p> <p>ATK Sosialisasi Rencana Intervensi-Stunting 1 Pt x 4.923.200,00 = 4.923.200,00</p> <p>ATK Reviuw Kinerja Tahunan-Stunting 1 Pt x 4.763.200,00 = 4.763.200,00</p> <p>ATK Pertemuan Penyusunan Pelaporan Hasil Pemantauan dan Evaluasi-Stunting 1 Pt x 7.794.150,00 = 7.794.150,00</p> <p>ATK Keg.Orientasi Peningkatan Persalinan Faskes di 10 Daerah Lokus-Stunting 1 Pt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	20.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	20.600.000,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Bahan Perlengkapan</p> <p>Biaya Bahan Perlengkapan Orientasi Strategi Komunikasi Perubahan Perilaku PMBA-Stunting 1 Pt x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p> <p>Biaya Bahan Perlengkapan Orientasi Strategi Komunikasi Perubahan Perilaku STBM-Stunting 1 Pt x 9.000.000,00 = 9.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.101.650,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.575.000,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Cetak</p> <p>Belanja Cetak-Stunting 1 Pt x 3.575.000,00 = 3.575.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.526.650,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>penggandaan</p> <p>Belanja Penggandaan-Stunting 1 Pt x 3.526.650,00 = 3.526.650,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	135.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	135.900.000,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Sewa Gedung</p> <p>Sewa Gedung Perbup-Stunting 1 pt x 13.300.000,00 = 13.300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sewa Gedung Keg. Round Table-Stunting 1 Pt x 4.180.000,00 = 4.180.000,00 Sewa Gedung Peny. RAD-Stunting 1 Pt x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Sewa Gedung Rapat Koordinasi Lintas Sektor/Prog-Stunting 1 Pt x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Sewa Gedung Rapat Evaluasi Lintas Sektor/Prog-Stunting 1 Pt x 13.300.000,00 = 13.300.000,00 Sewa Gedung Keg. Pelatihan Kader-Stunting 1 Pt x 74.340.000,00 = 74.340.000,00 Sewa Gedung Reviuw Kinerja Tahunan-Stunting 1 Pt x 11.780.000,00 = 11.780.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	89.735.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	89.735.600,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Makan Minum Kegiatan Makmin Perbup-Stunting 1 Pt x 6.140.800,00 = 6.140.800,00 Makmin Keg. Round Table-Stunting 1 Pt x 2.030.400,00 = 2.030.400,00 Makmin Pertemuan Penyusunan RAD -Stunting 1 Pt x 2.990.000,00 = 2.990.000,00 Makmin Keg. Rapat Koordinasi Lintas Sektor/Program-Stunting 1 Pt x 4.405.600,00 = 4.405.600,00 Makmin Rapat Evaluasi-Stunting 1 Pt x 6.005.600,00 = 6.005.600,00 Makmin Pelatihan Kader-Stunting 1 Pt x 15.285.600,00 = 15.285.600,00 Makmin Sosialisasi Rencana Intervensi-Stunting 1 Pt x 7.100.800,00 = 7.100.800,00 Makmin Reviuw Kinerja Tahunan-Stunting 1 Pt x 5.365.600,00 = 5.365.600,00 Makmin Peny. Pelaporan-Stunting 1 Pt x 9.611.200,00 = 9.611.200,00 Makmin Keg. Pemicuan STBM-Stunting 1 Pt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Makmin Peserta Orientasi-Stunting 1 Pt x 10.800.000,00 = 10.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	424.710.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	380.910.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Perjalanan Dinas Dalam daerah Transport Peserta Pertemuan Tim dlm rangka penyusunan Perbup-Stunting 1 Pt x 22.400.000,00 = 22.400.000,00 Transport Lokal Pertemuan Peny. RAD-Stunting 1 Pt x 9.600.000,00 = 9.600.000,00 Transport Peserta Rapat Koordinasi Lintas Sektor/Prog-Stunting 1 Pt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Perjalanan Terpadu Identifikasi,Intervensi,spesifik dan sensitif Prog-Stunting

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	43.800.000,00	1 Pt x 47.075.000,00 = 47.075.000,00 Perjalanan Pelatihan Kader Stunting 1 Pt x 69.675.000,00 = 69.675.000,00 Perjalanan Sosialisasi Rencana Intervensi-Stunting 1 Pt x 24.500.000,00 = 24.500.000,00 Perjalanan Monev Terpadu-Stunting 1 Pt x 40.350.000,00 = 40.350.000,00 Perjalanan Reviu Kinerja Tahunan-Stunting 1 Pt x 20.125.000,00 = 20.125.000,00 Perjalanan Monitoring Pasca Pemicuan Prog-Stunting 1 Pt x 6.725.000,00 = 6.725.000,00 Perjalanan Prog. Kab dlm rangka validasi adta sasaran prog.-Stunting 1 Pt x 25.935.000,00 = 25.935.000,00 Perjalanan Pertemuan penyusunan pelaporan-Stunting 1 Pt x 22.000.000,00 = 22.000.000,00 Perjalanan Orientasi strategi komunikasi perubahan perilaku PMBA-Stunting 1 Pt x 26.900.000,00 = 26.900.000,00 Perjalanan Orientasi peningkatan persalinan faskes di 10 daerah lokus-stunting 1 Pt x 40.900.000,00 = 40.900.000,00 Perjalanan Petugas dlm rangka pemicuan STBM Prog .-Stunting 1 Pt x 9.725.000,00 = 9.725.000,00 DAK NON FISIK BO KESEHATAN Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Narasumber propinsi evaluasi stunting 1 Pt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Perjalanan Narasumber propinsi peny. RAD stunting 1 Pt x 3.800.000,00 = 3.800.000,00 konsultasi ke prop. dan konsultasi keluar prop-stunting 1 Pt x 38.000.000,00 = 38.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	34.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	34.800.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN Jasa Narasumber Belanja Jasa narasumber Peny. RAD-Stunting 1 Pt x 10.400.000,00 = 10.400.000,00 Belanja Jasa narasumber Evaluasi stunting 1 Pt x 6.800.000,00 = 6.800.000,00 Belanja jasa Narasumber Pelatihan Kader Stunting 1 Pt x 17.600.000,00 = 17.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26	Dukungan Manajemen Bantuan Operasional Kesehatan dan Jampersal	661.000.000,00	Sumber Dana :
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	330.000.000,00	Lokasi Kegiatan : 14 Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	276.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	276.000.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN Honorarium Tim Verifikasi Kabupaten Tim Verifikasi Jampersal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	54.000.000,00	48 OK x 750.000,00 = 36.000.000,00 Tim verifikasi BOK Kabupaten 48 OK x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 Honorarium Pengelola BOK Puskesmas Pengelola BOK Puskesmas 336 OK x 500.000,00 = 168.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	54.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Honorarium Tim Verifikasi Kabupaten Tim Verifikasi Jampersal 24 OK x 750.000,00 = 18.000.000,00 Tim verifikasi BOK Kabupaten 24 OK x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	331.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	24.551.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	23.021.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> ATK ATK - BOK dan Jampersal 1 Pt x 23.021.000,00 = 23.021.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.530.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Pembelian Materai Pembelian Materai - BOK dan Jampersal 1 Pt x 1.530.000,00 = 1.530.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	36.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Jasa Internet di Kabupaten Jasa Internet di Kab - BOK dan Jampersal 12 Bln x 3.000.000,00 = 36.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	11.290.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	540.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Cetak Cetak - BOK dan Jampersal 1 Pt x 540.000,00 = 540.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	9.950.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Peggandaan Peggandaan - BOK dan Jampersal 1 Keg x 9.950.000,00 = 9.950.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	800.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Penjilidan Penjilidan - BOK dan Jampersal 1 Pt x 800.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	60.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	60.800.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Sewa Gedung Pertemuan Evaluasi Program Terpadu Sewa Gedung Ruang Pertemuan (BOK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	51.184.000,00	320 Org x 190.000,00 = 60.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	51.184.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Makan Minum Kegiatan Makmin Pertemuan Evaluasi Program Terpadu - BOK dan Jampersal 1 Pt x 34.704.000,00 = 34.704.000,00 Makmin Pertemuan Koordinasi Lintas Program - BOK dan Jampersal 1 Pt x 16.480.000,00 = 16.480.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	147.175.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	111.575.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah - BOK dan Jampersal 1 Pt x 111.575.000,00 = 111.575.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.600.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah - BOK dan Jampersal 1 Pt x 35.600.000,00 = 35.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17	Program Pengawasan Obat dan Makanan	134.642.150,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 01	Peningkatan pemberdayaan konsumen/masyarakat di bidang obat dan makanan	44.646.100,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : dinkes Keluaran : Jumlah Puskesmas yang melaksanakan sosialisasi gerakan masyarakat cerdas menggunakan obat (GEMA CERMAT) dalam rangka pemberdayaan konsumen / masyarakat di bidang obat dan makanan Target : 4 Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.646.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.767.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.767.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Tinta Printer 2 buah x 134.400,00 = 268.800,00 Map plastik 12 lusin x 30.600,00 = 367.200,00 Buku tulis 18 lembar 84 buah x 5.400,00 = 453.600,00 Pulpen Snowman 84 buah x 8.000,00 = 672.000,00 Pensil biasa 84 batang x 6.200,00 = 520.800,00 Hekter sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Staples no. 24/6 5 dos x 8.000,00 = 40.000,00 Cartridge Canon Cli-3 Black - Original Box 2 buah x 293.100,00 = 586.200,00 Album foto 4 Pak x 153.800,00 = 615.200,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Penghapus Pensil 5 Dos x 30.500,00 = 152.500,00 Cartridge Canon Cli-6 Black / Cyan / Magenta / Yellow *Original Box 2 Buah x 293.100,00 = 586.200,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.886.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	686.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Materi Sosialisasi Gema Cermat Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,960 halaman x 350,00 = 686.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.092.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.092.800,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan Minum Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 8 dos x 46.600,00 = 372.800,00 Nasi Dus Ayam Kampung 84 dos x 60.000,00 = 5.040.000,00 Snack Dus 84 dos x 20.000,00 = 1.680.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan dinas Tim sosialisasi Gema Cermat Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transport peserta dalam rangka sosialisasi Gema Cermat Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	14.400.000,00	64 ot x 150.000,00 = 9.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	14.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 17 . 02	Peningkatan pengawasan keamanan pangan dan bahan berbahaya	19.999.950,00	Jasa Pemateri Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 16 Oj x 900.000,00 = 14.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.999.950,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kecamatan
1.02 . 1.02.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	905.400,00	Keluaran : Jumlah sarana distribusi pangan dan jenis produk perbekalan kesehatan rumah tangga (PKRT) yang di pantau Target : 42 Sarana
1.02 . 1.02.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	905.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	144.550,00	ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Hekter sedang 1 buah x 35.200,00 = 35.200,00 Stapless no. 24/6 1 dos x 8.000,00 = 8.000,00 Map snelheker biasa 1 pak x 174.600,00 = 174.600,00 Tinta Printer 4 buah x 134.400,00 = 537.600,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	144.550,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.950.000,00	Penggandaan Dokumen Pemantauan Sarana Distribusi Makmin PKRT Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 413 halaman x 350,00 = 144.550,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.950.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Pemantauan Sarana Distribusi Makmin Dan PKRT Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 24 ot x 200.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 oh x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 03	Peningkatan kapasitas laboratorium pengawasan obat dan makanan	19.999.700,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Jumlah sampel produk obat dan makanan yang di periksa / uji laboratorium Target : 35 Sampel
1.02 . 1.02.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.999.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	824.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	824.700,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Tinta Printer 3 buah x 134.400,00 = 403.200,00 Map plastik 2 lusin x 30.600,00 = 61.200,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Pulpen Snowman 4 buah x 8.000,00 = 32.000,00 Map ordner palstik diploma 2 buah x 77.200,00 = 154.400,00 Map biasa 4 Lembar x 3.350,00 = 13.400,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	12.275.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	12.275.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Biaya pemeriksaan Obat Makanan dan Bahan Berbahaya (OMKABA) Uji Kadar Air secara Titrasi 3 paket x 300.000,00 = 900.000,00 Uji Kadar Air secara Destilasi 3 paket x 75.000,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Gravimetri (Termasuk Penetapan Susut Pengerangan) 3 paket x 100.000,00 = 300.000,00 Destruksi Kering dengan Microwave 3 paket x 300.000,00 = 900.000,00 Destruksi Basah dengan Microwave 3 paket x 350.000,00 = 1.050.000,00 Uji Kekentalan 5 paket x 100.000,00 = 500.000,00 Destilasi Bertingkat 3 paket x 200.000,00 = 600.000,00 Uji Kromatografr Cair Kinerja Tinggi 6 paket x 650.000,00 = 3.900.000,00 Uji Escherchia Coli Pangan 6 paket x 400.000,00 = 2.400.000,00 Uji Angka Kapang Khamir Pangan 6 paket x 250.000,00 = 1.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.900.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Pengiriman sampel ke BPOM Kendari Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 ot x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 oh x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 06	Kalibrasi Peralatan Kesehatan	49.996.400,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Jumlah peralatan kesehatan di Puskesmas yang di kalibrasi (menormalkan fungsi dan menjaga mutu peralatan kesehatan) Target : 96 Paket peralatan kesehatan
1.02 . 1.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.996.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.903.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.903.600,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Hekter sedang 1 buah x 35.200,00 = 35.200,00 Amplop panjang Paperline 1 dos x 77.200,00 = 77.200,00 Map plastik tulang 6 buah x 26.800,00 = 160.800,00 Tinta Printer 3 buah x 134.400,00 = 403.200,00 Map plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 lusin x 30.600,00 = 122.400,00 Spidol white board 4 set x 142.300,00 = 569.200,00 Cartridge Canon Cli-3 Black - Original Box 1 buah x 293.100,00 = 293.100,00 Double Tip 2 buah x 22.800,00 = 45.600,00 Map biasa 14 lembar x 3.350,00 = 46.900,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	205.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	205.800,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Biaya peggandaan Dokumen Pemeriksaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 588 halaman x 350,00 = 205.800,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.572.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Tim Kalibrasi Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pendampingan Tim Kalibrasi Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 300.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.972.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Tim Kalibrasi Alat-alat kesehatan Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	15.315.000,00	2 ot x 2.786.000,00 = 5.572.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 oh x 700.000,00 = 8.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 oh x 700.000,00 = 7.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	15.315.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
	Program Promosi Kesehatan dan Pemberdayaan Masyarakat Pengembangan media promosi dan informasi sadar hidup sehat	507.992.800,00	Biaya Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Kalibrasi Sphygmomanometer/Tensimeter 15 paket x 70.000,00 = 1.050.000,00 Kalibrasi Blood Pressure Monitor 15 paket x 135.000,00 = 2.025.000,00 Kalibrasi Centrifuge Refrigerator 6 paket x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kalibrasi Dental Unit 6 paket x 140.000,00 = 840.000,00 Kalibrasi ECG (Electrocardiograph) Monitor 6 paket x 140.000,00 = 840.000,00 Kalibrasi ECG (Electrocardiograph) Recorder 6 paket x 150.000,00 = 900.000,00 Kalibrasi Oven 6 paket x 330.000,00 = 1.980.000,00 Kalibrasi Timbangan Bayi 6 paket x 150.000,00 = 900.000,00 Kalibrasi Fetal Detector/Doppler 6 paket x 130.000,00 = 780.000,00 Kalibrasi Tabung Oksigen 6 paket x 190.000,00 = 1.140.000,00 Kalibrasi Head Lamp 6 paket x 120.000,00 = 720.000,00 Kalibrasi Sterilisator Basah 6 paket x 170.000,00 = 1.020.000,00 Kalibrasi Sterilisator Kering 6 paket x 170.000,00 = 1.020.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19		49.998.500,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.02 . 1.02.01 . 19 . 01		49.998.500,00	Lokasi Kegiatan : Dinkes
1.02 . 1.02.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.600.000,00	Keluaran : Jumlah jenis media promosi dan informasi sadar hidup sehat yang digunakan
1.02 . 1.02.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.600.000,00	Target : 4 Jenis media
1.02 . 1.02.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis	3.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Biaya Kegiatan P2WKSS, KSI, Desa & Kelurahan Siaga Aktif, Kesatuan Gerak PKK-KB-Kes Paket Sarana Cuci Tangan Percontohan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	20.000.000,00	5 Paket x 720.000,00 = 3.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	20.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Perlengkapan Pameran Paket Perlengkapan Pameran 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.898.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	22.898.500,00	Biaya Cetak Baliho Slogan Kawasan Tanpa Rokok Cetak Spanduk/Baliho 122 Meter x 40.000,00 = 4.880.000,00 Biaya Cetak Poster/Leaflet/Baliho Promosi Kesehatan Poster Promosi Kesehatan 100 Lembar x 4.000,00 = 400.000,00 Leaflet Promosi Kesehatan 100 Lembar x 5.000,00 = 500.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 150 Meter x 40.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Cetak dalam rangka P2WKSS, KSI, Desa & Kel Siaga Aktif, Kesatuan Gerak PKK-KB-Kes Cetak Spanduk/Baliho 100 Meter x 40.000,00 = 4.000.000,00 Stiker biasa 727 Lembar x 5.500,00 = 3.998.500,00 Biaya Cetak Baliho Slogan Tidak Merokok Cetak Spanduk/Baliho 78 Meter x 40.000,00 = 3.120.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	3.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26 . 04	Belanja Papan Informasi	3.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Biaya kegiatan P2WKSS, KSI, Desa & Kel Siaga Aktif, Kesatuan Gerak PKK-KB-Kes Papan Data Informasi Kesehatan 5 Paket x 700.000,00 = 3.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 02	Penyuluhan masyarakat pola hidup sehat	44.272.100,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Desa/kelurahan Keluaran : Jumlah rumah tangga yang berperilaku hidup bersih dan sehat (PHBS) Target : 17.000 Keluarga
1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.272.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.272.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.272.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Biaya ATK Pembinaan P2WKSS, KSI, Desa & Kel Siaga Aktif, Kesatuan Gerak PKK-KB-Kes Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer 200ML

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Botol x 120.900,00 = 483.600,00 Stabilo boss 5 Buah x 46.400,00 = 232.000,00 Balpoint biasa 5 Buah x 4.500,00 = 22.500,00 Tip ex 2 Buah x 20.800,00 = 41.600,00 Stapless no. 10 5 Dos x 5.500,00 = 27.500,00 Pensil 2B 2 Buah x 21.400,00 = 42.800,00 Biaya ATK Penyuluhan Kesehatan di Daerah Wabah / KLB Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tip ex 1 Dos x 20.800,00 = 20.800,00 Balpoint biasa 2 Buah x 4.500,00 = 9.000,00 Tinta Printer 200ML 1 Botol x 120.900,00 = 120.900,00 Stabilo boss 1 Lusin x 46.400,00 = 46.400,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Pembinaan untuk P2WKSS (desa Rano Sangia Kec. Toari) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 Ot x 500.000,00 = 10.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Transport Pembinaan KSI Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 Ot x 300.000,00 = 2.700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 Oh x 300.000,00 = 2.700.000,00 Transport pembinaan untuk Desa & Kel. Siaga Aktif, Kesatuan Gerak PKK-KB-Kes Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 36 Ot x 300.000,00 = 10.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 Oh x 300.000,00 = 10.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 07	Pembinaan UKS	29.998.600,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan
			Keluaran : Jumlah UKS yang di bina
			Target : 15 UKS
1.02 . 1.02.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.998.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	263.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	263.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Biaya ATK Pembinaan Sekolah Sehat Percontohan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Pulpen Snowman 10 Buah x 8.000,00 = 80.000,00 Map biasa 10 Lembar x 3.350,00 = 33.500,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	135.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	135.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Biaya penggandaan Kuesioner Instrumen Sekolah Sehat Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 386 Lembar x 350,00 = 135.100,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	29.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pembinaan Sekolah Sehat Percontohan Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 500.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 300.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Ot x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 Oh x 300.000,00 = 10.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 11	Promosi Potensi Daerah dan Pelaksanaan kegiatan Pramuka	38.847.500,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Jumlah Promosi Potensi Pembangunan Sektor Kesehatan dan Saka Bakti Husada yang di selenggarakan Target : 2 Kali
1.02 . 1.02.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	38.847.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.847.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.847.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Foto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			75 Lembar x 2.500,00 = 187.500,00 Cetak Spanduk/Baliho 8 Buah x 40.000,00 = 320.000,00 Cover Buku (4 Warna) :Kulit b, 49 EF. Cetak 2 warna (Oplah > 500 (diatas minimal) 300 Buah x 7.800,00 = 2.340.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kegiatan Pendamping SAKA Nasi Dus Daging 300 Dos x 35.000,00 = 10.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Pendampingan SAKA Latambaga/Kolaka/Wundulako - Non ASN Setara Gol III 30 Orang x 500.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Kegiatan Pendampingan SAKA Kendari -Kolaka Non PNS (Transport Penghubung Kendari) 15 Orang x 700.000,00 = 10.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 14	Peningkatan Promosi Pola Hidup Sehat	44.801.100,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah kebijakan pola hidup sehat yang di sosialisasikan / di kampanyekan Target : 1 Kebijakan
1.02 . 1.02.01 . 19 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.801.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.368.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.368.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Biaya ATK Pertemuan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Amplop panjang 2 Dos x 34.300,00 = 68.600,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.317.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	960.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Cetak Spanduk/Baliho 24 Meter x 40.000,00 = 960.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	357.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 19 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.566.000,00	Biaya Penggandaan Hasil Sosialisasi Kebijakan Pola Hidup Sehat Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,020 Lembar x 350,00 = 357.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.566.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 19 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.550.000,00	Belanja Makmin Pertemuan Persiapan & Pemantapan Nasi Dus Ayam Potong 112 Dus x 25.000,00 = 2.800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 5 Dus x 46.600,00 = 233.000,00 Belanja Makmin Pertemuan Sosialisasi Kebijakan Pola Hidup Sehat Nasi Dus Ayam Potong 92 Dus x 25.000,00 = 2.300.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 5 Dus x 46.600,00 = 233.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.550.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Peserta Pertemuan Sosialisasi Pola Hidup Sehat Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 19 . 15	Pendampingan Tenaga Perawat Untuk Pelaksanaan UKS di Sekolah	300.075.000,00	<p>20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Sosialisasi Pola Hidup Sehat Tingkat Sekolah Dasar Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 28 OT x 200.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 32 OT x 200.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 OT x 200.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Sosialisasi Pola Hidup Sehat di Sekolah Menengah Pertama (SMP) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 OT x 200.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah tenaga perawat yang menjadi pendamping pelaksanaan UKS Target : 50 Orang</p>
1.02 . 1.02.01 . 19 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	300.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	300.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	300.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000,00	Honor Perawat Pendamping UKS Honorarium PHTT 600 OB x 500.000,00 = 300.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 19 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20	Program Perbaikan Gizi Masyarakat	447.511.150,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 01	Penyusunan Peta Informasi Masyarakat Kurang Gizi	1.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah peta informasi masyarakat kurang gizi yang di susun Target : 1 Peta
1.02 . 1.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya pembuatan Peta Rawan Gizi Cetak Peta Rawan Gizi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 20 . 03	Penanggulangan Kurang Energi Protein (KEP), Anemia Gizi Besi, Gangguan Akibat kurang Yodium (GAKY), Kurang Vit A dan Kekurangan Gizi Mikro Lainnya	85.000.000,00	3 Buah x 500.000,00 = 1.500.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah ibu hamil yang mendapatkan tablet tambah darah Target : 5.274 Ibu hamil
1.02 . 1.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	85.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	206.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	206.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 40 1 Dos x 56.400,00 = 56.400,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	633.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak foto Cetak Foto 100 Lembar x 2.500,00 = 250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	383.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Checklist Bumil KEK Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 300 halaman x 350,00 = 105.000,00 Penggandaan Checklist Balita Gizi Kurang/Buruk Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 796 halaman x 350,00 = 278.600,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.960.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.960.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Sosialisasi dan Akselerasi Minum TTD Bagi Remaja Putri Snack Dus 598 Dos x 20.000,00 = 11.960.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	72.200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	72.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Sosialisasi dan Akselerasi Minum Tablet Tambah Darah Bagi Remaja Putri Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 OH x 300.000,00 = 10.800.000,00 Perjalanan Pemantauan Terpadu Minum Tablet Tambahan Darah di Institusi Pendidikan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 300.000,00 = 2.700.000,00 Perjalan Dinas dalam rangka Verifikasi, Validasi Ibu Hamil Anemia & KEK Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Rangka Verifikasi, Validasi & Pemantauan Balita KEP Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 20 . 04	Pemberdayaan Masyarakat untuk Pencapaian Keluarga Sadar Gizi	4.998.000,00	2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Rangka Sweeping Distribusi TTD pada Bumil di Daerah Lokus Stunting Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.998.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah kekelompok keluarga sadar gizi yang terbentuk Target : 2 Kelompok
1.02 . 1.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	131.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	131.400,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Data Print 40 1 botol x 56.400,00 = 56.400,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	20.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Foto Pertemuan Cetak Foto 8 Lembar x 2.500,00 = 20.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.146.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.146.600,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 60 Dos x 35.000,00 = 2.100.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 2 Dos x 23.300,00 = 46.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 Oh x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 06	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	39.999.350,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah program kesga dan gizi yang dipantau Target : 6 Program
1.02 . 1.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	39.999.350,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	624.350,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	624.350,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			ATK Kegiatan Movev dan Pelaporan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Data Print 40 3 Dos x 56.400,00 = 169.200,00 Map plastik tulang 3 Lembar x 26.800,00 = 80.400,00 Pulpen Snowman 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00 Map biasa 11 Lembar x 3.350,00 = 36.850,00 Map batik 3 Lembar x 7.800,00 = 23.400,00 Hekter kecil 2 Buah x 20.500,00 = 41.000,00 Stapless no. 10 3 Dos x 5.500,00 = 16.500,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	39.375.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	39.375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Dalam rangka Monitoring Evaluasi Program Kesga(Ibu, Anak , KB) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>4 ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 40 oh x 300.000,00 = 12.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Dalam rangka Monitoring Evaluasi Program Gizi dan Lansia Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 ot x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 20 . 10	Pemberian Tambahan Makanan dan Vitamin	226.016.500,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.02 . 1.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	226.016.500,00	Lokasi Kegiatan : Dinkes
1.02 . 1.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	82.000,00	Keluaran : Jumlah ibu hamil kurang energi kronik (KEK) yang mendapat tambahan makanan dan minuman
1.02 . 1.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	82.000,00	Target : 326 Ibu hamil
1.02 . 1.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	225.934.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.02 . 1.02.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	225.934.500,00	ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 20 Lembar x 350,00 = 7.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Bahan Makanan Tambahan Ibu Hamil KEK Susu Lactamil Ibu Hamil 400 gr 911 Dos x 70.000,00 = 63.770.000,00 Susu Mom and Me 400 gr 911 Dos x 80.000,00 = 72.880.000,00 Belanja Bahan Makanan Tambahan Balita Gizi Kurang/Buruk Susu SGM Ananda 0-6 Bulan 400 gr 395 Dos x 38.500,00 = 15.207.500,00 Susu SGM Ananda 6-12 Bulan 400 gr 395 Dos x 38.500,00 = 15.207.500,00 Susu SGM Explore 1+ 400 gr 395 Dos x 38.500,00 = 15.207.500,00 Susu SGM Explore 3+ 400 gr 395 Dos x 38.500,00 = 15.207.500,00 Susu SGM Soya 400 gr 361 Dos x 34.500,00 = 12.454.500,00 Virgin Coconut Oil (VCO) 200 Botol x 80.000,00 = 16.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 11	Peningkatan Pencapaian Pelaksanaan IMD	14.998.400,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.998.400,00	Lokasi Kegiatan : Dinkes
1.02 . 1.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.885.900,00	Keluaran : Jumlah bayi baru lahir yang mendapatkan inisiasi menyusui dini (IMD)
1.02 . 1.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.885.900,00	Target : 3.756 Bayi Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Tinta Data Print 40 10 Dos x 56.400,00 = 564.000,00 Hekter kecil 2 Buah x 20.500,00 = 41.000,00 Staples no. 10 10 Dos x 5.500,00 = 55.000,00 Amplop panjang Paperline 2 Dos x 77.200,00 = 154.400,00 Map plastik jepit 40 Lembar x 12.300,00 = 492.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	487.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	137.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Foto Cetak Foto 55 lembar x 2.500,00 = 137.500,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Kegiatan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 halaman x 350,00 = 350.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.625.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.625.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Sosialisasi Sepuluh Langkah Sukses Menyusui di Lokasi Lokus Stunting Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 orang/desa x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 orang/desa x 350.000,00 = 3.150.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 orang/desa x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 orang/desa x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang/desa x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang/desa x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 orang/hari x 300.000,00 = 4.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 12	Peningkatan Pencapaian Pemberian ASI Eksklusif	24.999.900,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinkes

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.999.900,00	Keluaran : Jumlah bayi usia kurang dari 6 bulan yang mendapatkan ASI Eksklusif Target : 755 bayi
1.02 . 1.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	762.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	762.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 40 2 Dos x 56.400,00 = 112.800,00 Buku album folio isi 100 L 6 Buah x 32.700,00 = 196.200,00 Pulpen Snowman 5 Buah x 8.000,00 = 40.000,00 Amplop panjang Paperline 3 Dos x 77.200,00 = 231.600,00 Hekter kecil 1 Buah x 20.500,00 = 20.500,00 Stapless no. 10 2 Dos x 5.500,00 = 11.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.334.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 15	Belanja Bahan Pelatihan	5.334.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Biaya Pembelian Paket Konseling ASI Kit di puskesmas Lokus Stunting Boneka Bayi Praktek 12 Buah x 240.000,00 = 2.880.000,00 Gelas Sloki Plastik 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Breast Model 12 Buah x 55.000,00 = 660.000,00 Nasogastrik (NGT) No. 5 12 Buah x 23.000,00 = 276.000,00 Botol Kaca ASI 12 Botol x 5.500,00 = 66.000,00 Spoit 5cc 12 Buah x 11.000,00 = 132.000,00 Spoit 10cc 12 cc x 11.000,00 = 132.000,00 Spoit 25cc 12 Buah x 18.000,00 = 216.000,00 Belly Ball 12 Buah x 11.000,00 = 132.000,00 Tas Konseling Menyusui 12 Buah x 55.000,00 = 660.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	520.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	87.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	433.300,00	Cetak Foto 35 Lembar x 2.500,00 = 87.500,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Biaya penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,238 Lembar x 350,00 = 433.300,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.233.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.233.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 80 Dos x 25.000,00 = 2.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 Dos x 23.300,00 = 233.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.150.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Pembentukan KP-ASI Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 Oh x 300.000,00 = 3.600.000,00 TRANSPORT LOKAL DALAM WILAYAH KERJA PUSKESMAS KATEGORI DESA BIASA 80 Ot x 100.000,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13	Pengukuran Antropometri	49.999.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah balita yang mendapatkan pengukuran antropometri Target : 23.581 Balita
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.999.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.694.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.694.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Data Print 40

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Dos x 56.400,00 = 225.600,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Staples no. 10 2 dos x 5.500,00 = 11.000,00 Pulpen Snowman 25 buah x 8.000,00 = 200.000,00 Buku tulis 18 lembar 25 buah x 5.400,00 = 135.000,00 Pensil biasa 18 buah x 6.200,00 = 111.600,00 Peruncing pensil biasa 1 dos x 25.000,00 = 25.000,00 Mistar palstik 30 cm 17 buah x 8.700,00 = 147.900,00 Map plastik jepit 17 buah x 12.300,00 = 209.100,00 Amplop panjang Paperline 1 dos x 77.200,00 = 77.200,00 Binder clip sedang 2 dos x 30.600,00 = 61.200,00 Map batik 5 buah x 7.800,00 = 39.000,00 Pelubang kertas 30XL 1 buah x 56.400,00 = 56.400,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 15	Belanja Bahan Pelatihan	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	505.000,00	Biaya bahan Kontak Orientasi Pengukuran Antropometri Bahan Kontak Orientasi Pengukuran Antropometri 10 Paket x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	330.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	Belanja Cetak Cetak Foto 52 lembar x 2.500,00 = 130.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.375.000,00	Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 halaman x 350,00 = 175.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	9.375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.425.000,00 23.625.000,00	<p>Sewa Ruang Rapat dalam rangka Orientasi Pengukuran Antropometri dan Elektronik Pencatatan Pelaporan Gizi Berbasis Masyarakat (E-PPGBM) Bagi Tenaga Gizi Puskesmas Sewa Gedung Pertemuan (Paket Half Day) 75 Pax x 125.000,00 = 9.375.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Peserta Puskesmas ke Kabupaten dalam rangka pertemuan Orientasi Pengukuran Antropometri Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 26 Oh x 300.000,00 = 7.800.000,00 Perjalanan Dinas Fasilitator & Panitia dalam rangka pertemuan Orientasi Pengukuran Antropometri Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 Ot x 200.000,00 = 3.600.000,00 Transport Pendampingan Pengukuran Antropometri dan Penentuan Stunting di Lokasi Lokus stunting Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 Ot x 350.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.800.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalan Dinas Narasumber Provinsi ke Kabupaten Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 2 Ot x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 Oh x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 Oh x 600.000,00 = 2.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Biaya Jasa pendamping praktek Orientasi Pengukuran Antropometri (Tenaga Profesi)</p> <p>Jasa Pendamping Pengukuran Antropometri 1 Ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III dibawah/Yang disetarakan 6 OH x 900.000,00 = 5.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 21	Program Pengembangan Lingkungan Sehat	180.696.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 21 . 01	Pengkajian pengembangan lingkungan sehat	17.700.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kabupaten</p> <p>Keluaran : Jumlah Desa / Kelurahan yang melaksanakan STBM</p> <p>Target : 21 Desa / Kelurahan</p>
1.02 . 1.02.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.700.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Monitoring Pelaksanaan Pemicuan STBM</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 21 . 03	Sosialisasi kebijakan lingkungan sehat	43.785.000,00	<p>1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Verifikasi dan Deklarasi Desa/Kelurahan ODF/SBS Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 13 Oh x 300.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kecamatan/Puskesmas dan Desa/Kelurahan Keluaran : Jumlah Kecamatan yang menyelenggarakan tatanan kawasan sehat Target : 6 Kecamatan</p>
1.02 . 1.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	43.785.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.710.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.710.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Cetak Buku Instrumen Program Kesehatan Lingkungan Cetak Buku / Formulir Instrumen Tatanan Kabupaten Sehat 18 Buku x 20.000,00 = 360.000,00 Cetak Buku Juknis Kabupaten / Kota Sehat 25 Buku x 30.000,00 = 750.000,00 Cetak Visualisasi Data Kesehatan Lingkungan Cetak Spanduk/Baliho 24 Meter x 40.000,00 = 960.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 16 Meter x 40.000,00 = 640.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	41.075.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	41.075.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Dalam rangka Pembentukan Forum Komunikasi Kecamatan Sehat Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 Oh x 300.000,00 = 2.700.000,00 Perjalanan Dinas Dalam rangka Pembinaan Forum Komunikasi Kecamatan Sehat Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 Oh x 300.000,00 = 2.700.000,00 Perjalanan Dinas dalam rangka Pembinaan Penyelenggaraan Kecamatan dan Desa/Kelurahan Sehat Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 Oh x 300.000,00 = 2.700.000,00 Perjalanan Dinas dalam rangka Pembinaan Penyelenggaraan Kab/Kota Sehat di Lokasi Titik Pantau Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 21 . 05	Pemeriksaan kualitas air	35.976.000,00	4 Ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 26 Oh x 300.000,00 = 7.800.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : UPTD Labkes Keluaran : Jumlah sampel air yang diperiksa Target : 1.100 sampel
1.02 . 1.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.976.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	700.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pengisian Tabung Gas Tabung Gas Elpiji 12 Kg 4 Tabung x 175.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.940.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 38	Belanja Jasa Kalibrasi	5.940.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Kalibrasi Alat Kesehatan Kalibrasi Analytical balance 1 Unit x 160.000,00 = 160.000,00 Kalibrasi Laboratorium Incubator 2 Unit x 225.000,00 = 450.000,00 Kalibrasi Oven 1 Unit x 330.000,00 = 330.000,00 Belanja Pemantapan Mutu Eksternal (PME) Uji Mutu Laboratorium/Pemantapan Mutu Eksternal (PME) 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	29.336.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.850.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Perjalanan Dinas dalam rangka Penagihan Pembayaran Pemeriksaan Kualitas Air di Kecamatan Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 Oh x 300.000,00 = 5.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.486.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Perjalanan Dinas dalam rangka Pengujian / Kalibrasi Alat Kesehatan pada BPFK Makassar Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 1 Ot x 2.786.000,00 = 2.786.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 Oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 Oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 Perjalanan Dinas dalam rangka Konsultasi Akreditasi Laboratorium ke Propinsi Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 4 Ot x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 Oh x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 Oh x 600.000,00 = 2.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 21 . 07	Monitoring Pengawasan Kualitas Air Minum	13.375.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kecamatan/Puskesmas dan Desa/Kelurahan Keluaran : Jumlah Sarana Air Minum yang dipantau Target : 107 Sarana air minum
1.02 . 1.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.375.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.375.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.375.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Monitoring Pengawasan Kualitas Air Minum di Sarana PDAM, IKK, AMIU dan AMDK dalam Kota Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Monitoring Pengawasan Kualitas Air Minum di Sarana IKK Luar Kota Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Oh x 300.000,00 = 600.000,00 Monitoring Pengawasan Kualitas Air Minum di Sarana AMIU Luar Kota Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Monitoring Pengawasan Sarana dan Pemeriksaan Kualitas Air Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 Oh x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 21 . 09	Penyelenggaraan Penyehatan Lingkungan	69.860.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten
1.02 . 1.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	69.860.500,00	Keluaran : Jumlah kegiatan penyeehatan lingkungan yang di selenggarakan
1.02 . 1.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	69.860.500,00	Target : 3 Kegiatan
1.02 . 1.02.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	69.860.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Biaya Belanja Bahan Baku Bangunan Stimulan Sanitasi Untuk Lokasi Desa/Kel. Percepatan ODF/SBS Belanja Semen Tonasa 158 Sak x 84.300,00 = 13.319.400,00 Belanja Pipa Air 3 60 Batang x 161.800,00 = 9.708.000,00 Pipa elbow 90 PVC UK. 3 Inc winlon 40 Buah x 12.300,00 = 492.000,00 Belanja Kloset Jongkok 35 Buah x 311.400,00 = 10.899.000,00 Biaya Belanja Bahan Baku Bangunan Stimulan Sanitasi Untuk Lokasi Desa Program Terpadu P2WKSS Belanja Semen Tonasa 28 Sak x 84.300,00 = 2.360.400,00 Belanja Atap Seng Gelombang Besar 50 Lembar x 94.100,00 = 4.705.000,00 Papan Kayu Pondoh/Sejenisnya 1 Kubik x 2.808.300,00 = 2.808.300,00 Belanja Pipa Air 3 10 Batang x 161.800,00 = 1.618.000,00 Pipa elbow 90 PVC UK. 3 Inc winlon 10 Buah x 12.300,00 = 123.000,00 Belanja Triplek 3 mm 20 Lembar x 66.000,00 = 1.320.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Kloset Jongkok 5 Buah x 311.400,00 = 1.557.000,00 Belanja Pasir Urungan 1 Ret x 183.200,00 = 183.200,00 Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 7 Kg x 61.100,00 = 427.700,00 Belanja Besi beton 8 mm x 12 m 4 Batang x 94.400,00 = 377.600,00 Belanja Kawat Besi 1 Kg x 30.600,00 = 30.600,00 Belanja Paku Seng 2 Kg x 73.300,00 = 146.600,00 Belanja Kuas Cat Besar 5 Buah x 61.100,00 = 305.500,00 Belanja Paku 5 2 Kg x 22.000,00 = 44.000,00 Belanja Paku 7 3 Kg x 22.800,00 = 68.400,00 Belanja Paku 10 3 Kg x 22.800,00 = 68.400,00 Cincin Beton 15 Buah x 231.600,00 = 3.474.000,00 Biaya Belanja Bahan Baku Bangunan Stimulan Sanitasi Untuk Lokasi Lomba Desa/Kelurahan Belanja Semen Tonasa 50 Sak x 84.300,00 = 4.215.000,00 Belanja Pipa Air 3 10 Batang x 161.800,00 = 1.618.000,00 Pipa elbow 90 PVC UK. 3 Inc winlon 10 Buah x 12.300,00 = 123.000,00 Belanja Kloset Jongkok 10 Buah x 311.400,00 = 3.114.000,00 Belanja Pasir Urungan 4 Ret x 183.200,00 = 732.800,00 Cincin Beton 26 Buah x 231.600,00 = 6.021.600,00
1.02 . 1.02.01 . 22	Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Menular	423.212.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 01	Penyemprotan/fogging sarang nyamuk	99.999.300,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Tersebar Keluaran : Jumlah lokasi kasus yang dilakukan penyemprotan / fogging sarang nyamuk Target : 100 Lokasi
1.02 . 1.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	99.999.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.943.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.983.100,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	24.960.000,00	2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Tinta Printer 200ML 1 Botol x 120.900,00 = 120.900,00 Hekter kecil 1 Buah x 20.500,00 = 20.500,00 Staples no. 10 2 Dos x 5.500,00 = 11.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak Kegiatan Fogging Solar 1,660 Liter x 6.000,00 = 9.960.000,00 Pertalite 1,500 Liter x 10.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	43.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	43.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Jasa Tenaga Fogging JASA TENAGA FOGGING PERLOKASI 174 Ok x 250.000,00 = 43.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.006.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.006.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Petugas Fogging Nasi Dus Ayam Potong 360 Dos x 25.000,00 = 9.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 18 Dos x 55.900,00 = 1.006.200,00
1.02 . 1.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.550.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.550.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Supervisor Fogging dan Ketua Tim dalam rangka Penyemprotan/Fogging Sarang Nyamuk Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 22 . 06	Pencegahan penularan penyakit Endemik/Epidemik	50.000.500,00	2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 28 Oh x 300.000,00 = 8.400.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah jenis penyakit endemik/epidemik yang ditangani Target : 7 Jenis
1.02 . 1.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.225.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.225.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00 Cartridge Canon C1-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Staples no. 10 2 Dos x 5.500,00 = 11.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	48.775.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	48.775.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Monitoring & OJT Tatalaksana Kasus TB & Kolaborasi TB-HIV AIDS di Fasyankes Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 Oh x 300.000,00 = 3.300.000,00 Pelacakan Kasus HIV AIDS dan IMS di Lokasi Rawan Penularan (Zero Survey) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 Oh x 300.000,00 = 2.400.000,00 TRANSPORT LOKAL DALAM WILAYAH KERJA PUSKESMAS KATEGORI DESA BIASA 5 Ot x 100.000,00 = 500.000,00 Monitoring & OJT Tatalaksana Kasus ISPA Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pelacakan dan Deteksi Dini Kasus Hepatitis di Fasyankes Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>11 Ot x 300.000,00 = 3.300.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Monitoring & OJT Tatalaksana Kasus Gigitan Hewan Tersangka Rabies (Zoonosis) di Fasyankes Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Monitoring dan Tatalaksana Kasus Malaria dan OJT di Fasyankes Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Ot x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22 . 08	Peningkatan imunisasi	128.189.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : dinkes Keluaran : Jumlah anak usia 0 sampai 11 bulan yang mendapatkan imunisasi dasar lengkap Target : 4.948 Anak
1.02 . 1.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	128.189.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.664.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.664.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 30 Rim x 75.000,00 = 2.250.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 23 Rim x 65.000,00 = 1.495.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Amplop Dinas air mail panjang 1 Dos x 612.700,00 = 612.700,00 Map plastik jepit 7 Buah x 12.300,00 = 86.100,00 CARTRIDGE EPSON L360 COLOR 2 Buah x 517.800,00 = 1.035.600,00 CARTRIDGE EPSON L360 BLACK 2 Buah x 517.800,00 = 1.035.600,00
1.02 . 1.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Cetak Buku Kontrol Suhu Cool Chain

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 1.02 . 1.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	115.025.000,00 55.225.000,00	CETAK BUKU KONTROL SUHU COLD CHAIN 45 Buah x 100.000,00 = 4.500.000,00 ----- Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Monitoring Pengelolaan Rantai Dingin Vaksin Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Monitoring dan Evaluasi BIAS Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	59.800.000,00	<p>4 Ot x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 40 Oh x 300.000,00 = 12.000.000,00 Penilaian Data Quality Self Assesment (DQS) di Fasyankes Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Pengambilan Vaksin Rutin ke Kendari Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 26 Ot x 700.000,00 = 18.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 22 . 09	Peningkatan surveillance Epidemiologi dan penanggulangan wabah	70.025.000,00	52 Oh x 500.000,00 = 26.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 26 Oh x 600.000,00 = 15.600.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Puskesmas Keluaran : Jumlah kasus penyakit menular potensi KLB dengan PE Target : 100 Kasus
1.02 . 1.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.025.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.175.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	2.175.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Biaya pengiriman spesimen AFP ke Kendari BIAYA PENGIRIMAN SPESIMEN KE KENDARI 5 Spesimen x 75.000,00 = 375.000,00 Biaya pengiriman spesimen Campak ke Kendari BIAYA PENGIRIMAN SPESIMEN KE KENDARI 24 Spesimen x 75.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	67.850.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	67.850.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Penyelidikan Epidemiologi Kasus Penyakit Berpotensi KLB Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 Ot x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 Ot x 450.000,00 = 7.200.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 Ot x 500.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 Ot x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 Ot x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 Ot x 275.000,00 = 1.650.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 Ot x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 Ot x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 Ot x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 Ot x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 Ot x 200.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 22 . 14	Pemeriksaan Laboratorium TB	50.000.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 70 Oh x 300.000,00 = 21.000.000,00 Survey Aktif Rumah Sakit (SARS) Terintegrasi Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 Ot x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 Oh x 300.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 Ot x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinkes
1.02 . 1.02.01 . 22 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	50.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 31	Belanja Jasa Analisa Laboratorium	50.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Biaya Pemeriksaan Slide TB DIAGNOSTIK SMEAR PREPARE 7,000 Slide x 2.500,00 = 17.500.000,00 DIAGNOSTIK SMEAR EXSAMINE 7,000 Slide x 2.500,00 = 17.500.000,00 FOLLOW UP SMEAR PREPARE 1,000 Slide x 2.500,00 = 2.500.000,00 FOLLOW UP SMEAR EXSAMINE 1,000 Slide x 2.500,00 = 2.500.000,00 CONVERSION PER SLIDE 200 Slide x 20.000,00 = 4.000.000,00 TREATMENT OUTCOME 200 Slide x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22 . 15	Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Tropis Terabaikan (Kusta)	24.998.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkes
1.02 . 1.02.01 . 22 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.998.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.373.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 22 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.373.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK Program Kusta Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Tinta Printer 200ML 1 Botol x 120.900,00 = 120.900,00 Map plastik tulang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 22 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 1.02 . 1.02.01 . 22 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 23.625.000,00 23.625.000,00	1 Buah x 26.800,00 = 26.800,00 Staples no. 10 2 Dos x 5.500,00 = 11.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Monitoring Tatalaksana Kasus Kusta dan On The Job Training (OJT) di Fasyankes Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Sosialisasi dan Advokasi Pengobatan Kusta Kemoprofilaksis Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.02 . 1.02.01 . 23</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 23 . 02</p>	<p>Program Standarisasi Pelayanan Kesehatan</p> <p><i>Evaluasi dan pengembangan standar pelayanan kesehatan</i></p>	<p>2.565.633.750,00</p> <p>12.547.600,00</p>	<p>1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Validasi Data Kasus Kusta dan Ravid Village Survey (RVS) Pelacakan pasien Kusta mangkir di Fasyankes Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Dinkes Keluaran : Jumlah Surat Izin Praktek dan Surat Izin Kerja Tenaga Kesehatan yang Akan diterbitkan dan diperpanjang Target : 340 Lembar
1.02 . 1.02.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.547.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.848.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.848.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 65.000,00 = 195.000,00 Tinta Data Print 40 2 Buah x 56.400,00 = 112.800,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Tinta Printer 200ML 2 Botol x 120.900,00 = 241.800,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.824.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Cetak Jilid Besar 12 Buku x 75.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	924.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,640 Lembar x 350,00 = 924.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.875.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.875.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 23 . 10	Penilaian tenaga kesehatan teladan	23.070.950,00	Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Puskesmas Keluaran : Jumlah Tenaga Kesehatan di Puskesmas yang dinilai sebagai Tenaga Teladan Target : 52 Org
1.02 . 1.02.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.070.950,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.036.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	3.036.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Hadiah piala 3 buah tinggi 75 cm 12 Buah x 253.000,00 = 3.036.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	659.950,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	360.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Cetak cetak sertifikat 12 Buah x 30.000,00 = 360.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	299.950,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 857 Halaman x 350,00 = 299.950,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.375.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.875.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.500.000,00	Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 5 OK x 2.300.000,00 = 11.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13	Penyelenggaraan Akreditasi LABKESDA	400.800.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Puskesmas Keluaran : Puskesmas yang Terakreditasi Target : 5 Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	400.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.825.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.825.000,00	<i>DAK Non Fisik - Akreditasi Labkesda</i> ATK ATK Keg. Workshop Akreditasi LAB 1 Pt x 369.500,00 = 369.500,00 ATK Keg. Bimbingan Pertama-LAB 1 Pt x 369.500,00 = 369.500,00 ATK Keg. Bimbingan Kedua-LAB 1 Pt x 369.500,00 = 369.500,00 ATK Keg. Survei Simulasi Akreditasi-LAB 1 Pt x 369.500,00 = 369.500,00 ATK Keg. Survei Akreditasi-LAB 1 Pt x 6.347.000,00 = 6.347.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	10.000.000,00	<i>DAK Non Fisik - Akreditasi Labkesda</i> Bahan Perlengkapan Workshop Bahan Perlengkapan Workshop-LAB 20 Org x 500.000,00 = 10.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.875.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.625.000,00	<i>DAK Non Fisik - Akreditasi Labkesda</i> Cetak Cetak -LAB 1 Pt x 3.625.000,00 = 3.625.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.250.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Labkesda Penggandaan Penggandaan-LAB 1 Pt x 3.250.000,00 = 3.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	50.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	50.400.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Labkesda Makmin Kegiatan Makmin Workshop-LAB 1 Pt x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Makmin Bimbingan Pertama Akreditasi-LAB 1 Pt x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Makmin Bimbingan Kedua Akreditasi-LAB 1 Pt x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Makmin Survei Simulasi-LAB 1 Pt x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Makmin Survei Akreditasi-LAB 1 Pt x 14.400.000,00 = 14.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	191.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	800.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Labkesda Dalam Daerah Kegiatan Workshop Akreditasi -LAB 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kegiatan Bimbingan Pertama-LAB 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kegiatan Bimbingan Kedua-LAB 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kegiatan Survei Akreditasi-LAB 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	190.600.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Labkesda Perjalanan Dinas Luar Daerah Kegiatan Workshop Akreditasi -LAB 1 Ot x 41.500.000,00 = 41.500.000,00 Kegiatan Bimbingan Pertama-LAB 1 Pt x 38.700.000,00 = 38.700.000,00 Kegiatan Bimbingan Kedua-LAB 1 Pt x 34.500.000,00 = 34.500.000,00 Kegiatan Survei Simulasi Akreditasi-LAB 1 Pt x 34.500.000,00 = 34.500.000,00 Kegiatan Survei Akreditasi-LAB 1 Pt x 41.400.000,00 = 41.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	134.300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	134.300.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Labkesda Workshop Akreditasi Laboratorium Honor Narasumber Pusat Workshop Akreditasi LAB 27 OK x 900.000,00 = 24.300.000,00 Honor Narasumber Pendamping Provinsi workshop Akreditasi LAB 4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00 Honor Narasumber Kabupaten Workshop Akreditasi LAB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Honor Moderator Workshop Akreditasi LAB 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Kegiatan Bimbingan Pertama Honor Narasumber Pusat-LAB 27 OK x 900.000,00 = 24.300.000,00 Honor Narasumber Kabupaten-LAB 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Honor Narasumber Pendamping Provinsi - LAB 4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00 Kegiatan Bimbingan Kedua Honor Narasumber Pusat-LAB 24 OK x 900.000,00 = 21.600.000,00 Honor Narasumber Kabupaten-LAB 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Kegiatan Survei Simulasi Akreditasi Honor Surveor-LAB 27 OK x 900.000,00 = 24.300.000,00 Kegiatan Survei Akreditasi Honor Surveor-LAB 27 OK x 900.000,00 = 24.300.000,00 Honor Narasumber Kabupaten-LAB 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Pembiayaan Pemenuhan Standar Mutu Eksternal (PME)-LAB 1 Pt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 14	Penyelenggaraan Uji Kompetensi Kenaikan Jenjang Jabatan Fungsional	21.740.200,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Dinkes
1.02 . 1.02.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.740.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.239.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.239.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Catridge
			Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI
			1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI
			1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00
			Kertas HVS
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			11 Rim x 75.000,00 = 825.000,00
			Ballpoint Tanda Tangan
			Ballpoint Tanda Tangan
			4 Buah x 24.500,00 = 98.000,00
			Tinta Print
			Tinta Printer 200ML
			2 Dos x 120.900,00 = 241.800,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	525.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	525.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan format penilaian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.475.900,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,500 Halaman x 350,00 = 525.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.475.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan minum uji kompetensi Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 12 Dos x 55.900,00 = 670.800,00 Teh Kotak 7 Dos x 79.300,00 = 555.100,00 Nasi Dus Ayam Potong 250 Dos x 25.000,00 = 6.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Biaya Perjalanan Tim Provinsi Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 5 OT x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15	Penyelenggaraan Akreditasi Puskesmas	2.107.475.000,00	Sumber Dana :
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.107.475.000,00	Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	61.775.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	61.775.000,00	<i>DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas</i> ATK Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi Puskesmas ATK Akreditasi Puskesmas 4 Pt x 500.000,00 = 2.000.000,00 computer suply 1 Pt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ATK Pendampingan Pra Survei ATK Akreditasi Puskesmas 25 Pt x 500.000,00 = 12.500.000,00 computer suply 25 Pt x 1.000.000,00 = 25.000.000,00 ATK Pendampingan Pasca Survei ATK Akreditasi Puskesmas 10 Pt x 500.000,00 = 5.000.000,00 computer suply 10 Pt x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 ATK Survei Perdana ATK Akreditasi Puskesmas 5 Pt x 500.000,00 = 2.500.000,00 computer suply

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.000.000,00	5 Pt x 755.000,00 = 3.775.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	4.000.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas Workshop Pelaksanaan Audit Internal dan Tinjauan Manajemen Seminar KIT 40 Pt x 100.000,00 = 4.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas Workshop Pelaksanaan Audit Internal dan Tinjauan Manajemen Cetak Spanduk Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 250.000,00 = 250.000,00 Cetak Dokumentasi - Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 250.000,00 = 250.000,00 Workshop Teknis Keselamatan Pasien Cetak Spanduk Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 250.000,00 = 250.000,00 Cetak Dokumentasi - Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 250.000,00 = 250.000,00 Workshop Pemahaman Standar dan Akreditasi Cetak Spanduk Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 250.000,00 = 250.000,00 Cetak Dokumentasi - Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 250.000,00 = 250.000,00 Workshop Pemahaman Standar dan Instrumen Akreditasi Versi 2018 Cetak Spanduk Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 250.000,00 = 250.000,00 Cetak Dokumentasi - Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 250.000,00 = 250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	22.000.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi Puskesmas Penggandaan - Akreditasi Puskesmas 4 Pt x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pendampingan Pra survei Penggandaan - Akreditasi Puskesmas 25 Pt x 500.000,00 = 12.500.000,00 Pendampingan Pasca Survei Penggandaan - Akreditasi Puskesmas 10 Pt x 500.000,00 = 5.000.000,00 Survei Perdana Penggandaan - Akreditasi Puskesmas 5 Pt x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	59.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	59.600.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi Puskesmas Sewa Gedung Workshop Pelaksanaan Audit Internal dan Tinjauan Manajemen - Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 22.800.000,00 = 22.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	416.100.000,00	Sewa Gedung Workshop Teknis Keselamatan Pasien - Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 15.200.000,00 = 15.200.000,00 Sewa Gedung Workshop Pemahaman Standar dan Akreditasi - Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 21.600.000,00 = 21.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	416.100.000,00	<i>DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas</i>
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	697.350.000,00	Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi Puskesmas Nasi Dus Ayam Kampung 135 Dos x 60.000,00 = 8.100.000,00 Pendampingan Pra Survei Nasi Dus Ayam Kampung 5,000 Dus x 60.000,00 = 300.000.000,00 Pendampingan Pasca Survei Nasi Dus Ayam Kampung 1,200 Dos x 60.000,00 = 72.000.000,00 Survei Perdana Nasi Dus Ayam Kampung 600 Pt x 60.000,00 = 36.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	469.450.000,00	<i>DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas</i>
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	227.900.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Akreditasi Puskesmas 1 Thn x 469.450.000,00 = 469.450.000,00 <i>DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah - Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 227.900.000,00 = 227.900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	844.650.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	844.650.000,00	<i>DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas</i> Workshop Pendukung Implementasi akreditasi Puskesmas Workshop Pelaksanaan Audit Internal dan Tinjauan Manajemen - Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 14.100.000,00 = 14.100.000,00 Workshop Teknis Keselamatan Pasien - Akreditasi Puskesmas 1 Pt x 9.600.000,00 = 9.600.000,00 Workshop Pemahaman Standar dan Akreditasi 1 Pt x 26.700.000,00 = 26.700.000,00 Workshop Pemahaman Standar & Instrumen Akreditasi Versi 2018 1 Pt x 29.250.000,00 = 29.250.000,00 Workshop Penggalangan Komitmen Pendampingan Pra Survei - Akreditasi Puskesmas 45 OK x 500.000,00 = 22.500.000,00 Workshop Pemahaman Stndar dan Instrumen Akreditasi (2 Hari) Pendampingan Pra Survei - Akreditasi Puskesmas 90 OK x 500.000,00 = 45.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Self Assesment dan Penyusunan Action Plan di Puskesmas (2 Hari) Pendampingan Pra Survei - Akreditasi Puskesmas 90 OK x 500.000,00 = 45.000.000,00 Pendampingan Penyusunan Dokumen (2 Hari) Pendampingan Pra Survei - Akreditasi Puskesmas 450 OK x 500.000,00 = 225.000.000,00 Pendampingan Implementasi (2 Hari) Pendampingan Pra Survei - Akreditasi Puskesmas 360 OK x 500.000,00 = 180.000.000,00 Preassessment Survey (2 Hari) Pendampingan Pra Survei - Akreditasi Puskesmas 90 OK x 500.000,00 = 45.000.000,00 Pendampingan Pasca Akreditasi Puskesmas Pendampingan Pasca Survei - Akreditasi Puskesmas 270 OJ x 300.000,00 = 81.000.000,00 Survei Perdana Surveior - Akreditasi Puskesmas 135 OJ x 900.000,00 = 121.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24	Program pelayanan kesehatan penduduk miskin	6.500.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 24 . 13	Peningkatan pelayanan kesehatan penduduk miskin	6.500.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pelayanan Kesehatan Penduduk Miskin Target : 100 %
1.02 . 1.02.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.500.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	6.500.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	6.500.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Premi Asuransi Kesehatan Belanja Premi Asuransi (BPJS) 1 Tahun x 6.500.000.000,00 = 6.500.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25	Program pengadaan, peningkatan dan perbaikan sarana dan prasarana puskesmas/ puskemas pembantu dan jaringannya	6.552.802.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 25 . 01	Pembangunan puskesmas	442.740.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Pomalaa dan Kec. Latambaga Keluaran : Jumlah Puskesmas yang Dibangun Target : 3 Pt
1.02 . 1.02.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	442.740.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	442.740.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	442.740.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Penambahan Ruang Puskesmas Polinggona 1 Unit x 412.000.000,00 = 412.000.000,00 Perencanaan dan Pengawasan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 25 . 06	Pengadaan sarana dan prasarana puskesmas	5.491.012.000,00	Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Gedung Negara 28,840,000 Rupiah x 1,00 = 28.840.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan Fisik Dinkes Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 Pkt x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 Pkt x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 Pkt x 350.000,00 = 1.050.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kec. Pomalaa
1.02 . 1.02.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	74.164.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	74.164.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	74.164.300,00	DAK Kesehatan - Penurunan Stunting dan Pengendalian Penyakit Pengadaan Bahan Habis Pakai Pemeriksaan HIV (DAK Fisik Pengawasan Pengendalian Penyakit) Tabung Vacuntainer EDTA-HIV 59 Dos x 195.500,00 = 11.534.500,00 Sarung Tangan-HIV 59 Dos x 70.000,00 = 4.130.000,00 Lancet-HIV 59 Dos x 32.200,00 = 1.899.800,00 Alkohol Swab-HIV 59 Dos x 50.000,00 = 2.950.000,00 Blue Tip 59 Dos x 250.000,00 = 14.750.000,00 Flashback Needle-HIV 5,900 Pcs x 5.000,00 = 29.500.000,00 Safety Box-HIV 300 Pcs x 25.000,00 = 7.500.000,00 PHP (DAU) Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 PKT x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 PKT x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 PKT x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	5.416.847.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 35	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan	900.315.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 35 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan	359.366.000,00	DAK BIDANG Kesehatan dan KB Set Rawat Inap Puskesmas Tosiba 1 Set (DAK Fisik Yandasar) Penyediaan Set Rawat Inap Puskesmas Tosiba 1 Set (DAK Fisik Yandasar) 1 Set x 179.683.000,00 = 179.683.000,00 Set Rawat Inap Puskesmas Watubangga 1 Set (DAK Fisik Yandasar)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 35 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Rehabilitasi Medis	540.949.000,00	Penyediaan Set Rawat Inap Puskesmas Watubangga 1 Set (DAK Fisik Yandasar) 1 Set x 179.683.000,00 = 179.683.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyediaan Set Rawat Inap Puskesmas Kolaka 1 Set (DAU) Penyediaan Set Rawat Inap Puskesmas Kolaka 1 Set 1 Pkt x 179.683.000,00 = 179.683.000,00 Penyediaan Set Rawat Inap Puskesmas Pomalaa 1 Set (DAU) Penyediaan Set Rawat Inap Puskesmas Pomalaa 1 Set 1 Pkt x 179.683.000,00 = 179.683.000,00 Penyediaan Set Rawat Inap Puskesmas Toari 1 Set (DAU) Penyediaan Set Rawat Inap Puskesmas Toari 1 Set 1 Pkt x 179.683.000,00 = 179.683.000,00 PHP (DAU) Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 Pkt x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 Pkt x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 Pkt x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 40	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Proteksi Radiasi / Proteksi Lingkungan	2.687.032.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 40 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Kerja	2.687.032.700,00	<i>DAK Kesehatan - Penurunan Stunting dan Pengendalian Penyakit</i> alat kesehatan (DAK Fisik Penugasan Pengendalian Penyakit) DAK Penugasan Pengendalian Penyakit 1 paket x 635.633.700,00 = 635.633.700,00 Penyediaan Cryoterapi (DAK Fisik Penugasan Pengendalian Penyakit) Penyediaan Cryoterapi 2 Pkt x 85.000.000,00 = 170.000.000,00 Penyediaan Alat Antropometri (DAK Fisik Penugasan Stunting) Penyediaan Alat Antropometri 22 Pkt x 8.000.000,00 = 176.000.000,00 Penyediaan Kesling Kit (DAK Fisik Penugasan Stunting) Penyediaan Kesling KIT 1 Pkt x 349.999.000,00 = 349.999.000,00 Penyediaan Sanitarian Kit (DAK Fisik Penugasan Stunting) Penyediaan Sanitarian KIT 12 Pkt x 100.000.000,00 = 1.200.000.000,00 Penyediaan Cetakan Jamban (DAK Fisik Penugasan Stunting) Penyediaan Cetakan Jamban 12 Pkt x 7.000.000,00 = 84.000.000,00 Penyediaan Bina Keluarga Balita (BKB Kit) (DAK Fisik Penugasan Stunting) Penyediaan Bina Keluarga Balita (BKB KIT) 10 Pkt x 6.000.000,00 = 60.000.000,00 PHP (DAU) Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 6 PKT x 450.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 70	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor	1.829.500.000,00	6 PKT x 400.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 18 PKT x 350.000,00 = 6.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 70 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor	1.829.500.000,00	<i>DAK BIDANG Kesehatan dan KB</i>
1.02 . 1.02.01 . 25 . 21	Rehabilitasi sedang/berat puskesmas / puskesmas pembantu	619.050.000,00	Pengadaan IPL (Instalasi Pengolahan Limbah) Puskesmas (DAK FISIK Yandasar) Pengadaan IPL Pusk. Toari, Kukutio, Polinggona, Latambaga, Iwoimendaa 5 Unit x 350.000.000,00 = 1.750.000.000,00 Perencanaan & Pengawasan (DAU) Perencanaan Pembuatan IPL 5 Pkt x 7.000.000,00 = 35.000.000,00 Pengawasan Pembuatan IPL 5 Pkt x 7.000.000,00 = 35.000.000,00 PHP (DAU) Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 5 PKT x 450.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 5 PKT x 400.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 15 PKT x 350.000,00 = 5.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	619.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	619.050.000,00	Lokasi Kegiatan : Tersebar
1.02 . 1.02.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	619.050.000,00	Keluaran : Jumlah Pustu Rehab
1.02 . 1.02.01 . 28	Program kemitraan peningkatan pelayanan kesehatan	206.978.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Rehab Berat Puskesmas Pembantu Lamedai Rehabilitasi Puskesmas Pembantu Lamedai 1 Unit x 275.000.000,00 = 275.000.000,00 Belanja penunjang 19,250,000 Rupiah x 1,00 = 19.250.000,00 Rehab Berat Puskesmas Pembantu Sani-sani Rehabilitasi Berat Pustu Sani-sani 1 Unit x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Belanja penunjang 21,000,000 Rupiah x 1,00 = 21.000.000,00 PHP Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 2 Pkt x 450.000,00 = 900.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 2 Pkt x 400.000,00 = 800.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 6 op x 350.000,00 = 2.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 28 . 06	Kemitraan pengobatan lanjutan bagi pasien rujukan	206.978.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : dinkes Keluaran : Terlaksananya Pengobatan Spesialistik di Puskesmas Target : 14 Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 28 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	206.978.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 28 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	196.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 28 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	196.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Hekter kecil 2 Buah x 20.500,00 = 41.000,00 Stapless no. 10 1 Dos x 5.500,00 = 5.500,00
1.02 . 1.02.01 . 28 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 28 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 10 lbr x 350,00 = 3.500,00
1.02 . 1.02.01 . 28 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	141.978.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 28 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	41.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OT x 400.000,00 = 4.800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OT x 350.000,00 = 4.200.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OT x 450.000,00 = 5.400.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OT x 500.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OT x 450.000,00 = 5.400.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OT x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 OH x 300.000,00 = 10.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 28 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.578.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Biaya Rujukan Pasien Tidak Mampu Kamar Royal Deluxe 10 OT x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 2,160 OT x 25.000,00 = 54.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 30 Dos x 32.600,00 = 978.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 28 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	64.800.000,00	48 OT x 700.000,00 = 33.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 28 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	64.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.02 . 1.02.01 . 29	Program peningkatan pelayanan kesehatan anak balita	23.991.500,00	Jasa Dokter Spesialis
1.02 . 1.02.01 . 29 . 08	Pemantauan Tumbuh Kembang Anak Balita (Refresing Stimulasi Deteksi Intervensi Dini Tumbuh Kembang)	23.991.500,00	Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 72 OH x 900.000,00 = 64.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.991.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.316.600,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan
1.02 . 1.02.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.316.600,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	881.800,00	Biaya ATK refresing Stimulasi Deteksi Intervensi Dini Tumbuh Kembang (SDIDTK)
1.02 . 1.02.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	182.500,00	Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 40 1 Dos x 56.400,00 = 56.400,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00 Map batik 2 Lembar x 7.800,00 = 15.600,00 Map biasa 6 Lembar x 3.350,00 = 20.100,00
1.02 . 1.02.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	699.300,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.043.100,00	Penggandaan Formulir SDIDTK Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,998 Lembar x 350,00 = 699.300,00
1.02 . 1.02.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.043.100,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Makmin Refresing Stimulasi Deteksi Intervensi Dini tumbuh Kembang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.750.000,00	Nasi Dus Daging 168 Dos x 35.000,00 = 5.880.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 7 Dos x 23.300,00 = 163.100,00
1.02 . 1.02.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas dalam rangka Refresing Stimulasi Deteksi Intervensi Dini Tumbuh Kembang Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 30	Program peningkatan pelayanan kesehatan lansia	14.999.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 30 . 08	Pemantauan dan pembinaan Kelompok Lansia	14.999.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 30 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.999.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 30 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	272.850,00	
1.02 . 1.02.01 . 30 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	272.850,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK dalam rangka pemantauan & Pembinaan Kelompok Lansia Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Data Print 40 2 Dos x 56.400,00 = 112.800,00 Map biasa 3 Buah x 3.350,00 = 10.050,00
1.02 . 1.02.01 . 30 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.851.950,00	
1.02 . 1.02.01 . 30 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.825.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak KMS Lansia KMS Lansia 455 Lembar x 15.000,00 = 6.825.000,00
1.02 . 1.02.01 . 30 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	26.950,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Penggandaan Formulir Pemantauan Lansia Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 77 Lembar x 350,00 = 26.950,00
1.02 . 1.02.01 . 30 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.875.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 30 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.875.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Perjalanan Programmer Kabupaten ke Puskesmas dalam rangka pemantauan Kelompok Lansia Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 31	Program pengawasan dan pengendalian kesehatan makanan	20.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 31 . 02	Pengawasan dan pengendalian keamanan dan kesehatan makanan hasil produksi rumah tangga	20.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Dinas dan Kecamatan Keluaran : Jumlah Sarana IRTP yang mendapatkan Penyuluhan Target : 79 Sarana IRTP
1.02 . 1.02.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	489.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	489.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Tinta Printer 200ML 1 botol x 120.900,00 = 120.900,00 Map plastik 1 lusin x 30.600,00 = 30.600,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Hekter sedang 1 buah x 35.200,00 = 35.200,00 Stapless no. 10 1 dos x 5.500,00 = 5.500,00 Stapless no. 24/6 1 dos x 8.000,00 = 8.000,00 Pulpen Snowman 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Pembuka clips 1 buah x 11.400,00 = 11.400,00 Tip ex 1 dos x 20.800,00 = 20.800,00 Map biasa 24 lembar x 3.350,00 = 80.400,00
1.02 . 1.02.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	560.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	560.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,602 halaman x 350,00 = 560.700,00
1.02 . 1.02.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.950.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.950.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan dan pengendalian keamanan dan kesehatan makanan hasil produksi rumah tangga Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 24 ot x 200.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 oh x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32	Program peningkatan keselamatan ibu Hamil Melahirkan dan anak	2.369.390.150,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 03	Pertolongan persalinan bagi ibu dari keluarga kurang mampu	1.999.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Puskesmas Keluaran : Peningkatan Jumlah Pertolongan Persalinan Oleh Nakes di Fasilitas Pelayanan Kesehatan Target : 14 Puskesmas
	Belanja Barang dan Jasa	1.999.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Jasa Kantor	1.353.470.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Air	8.600.000,00	DAK Non Fisik - Jampersal Belanja Air rumah tunggu kab. & 9 Rumah tunggu ibu bersalin Belanja Air - DAK Jampersal 1 Pt x 8.600.000,00 = 8.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Listrik	18.600.000,00	DAK Non Fisik - Jampersal Belanja Listrik rumah tunggu kab. & 9 Rumah tunggu ibu bersalin Belanja Listrik - DAK Jampersal 1 Pt x 18.600.000,00 = 18.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	1.326.270.000,00	DAK Non Fisik - Jampersal Jasa Pelayanan Kesehatan Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan - DAK Jampersal 1 Pt x 1.326.270.000,00 = 1.326.270.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	195.530.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	195.530.000,00	DAK Non Fisik - Jampersal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sewa Tempat/ rumah tunggu kab. & 9 Rumah tunggu ibu bersalin Sewa Rumah tunggu - DAK Jampersal 1 Pt x 195.530.000,00 = 195.530.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	215.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	215.000.000,00	<i>DAK Non Fisik - Jampersal</i> Makan Minum Kegiatan rumah tunggu kab. & 9 Rumah tunggu ibu bersalin Makan Minum Kegiatan -DAK Jampersal 1 Pt x 215.000.000,00 = 215.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	235.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	210.000.000,00	<i>DAK Non Fisik - Jampersal</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah - DAK Jampersal 1 Pt x 210.000.000,00 = 210.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.000.000,00	<i>DAK Non Fisik - Jampersal</i> Perjalanan Perjalanan Dinas Luar Daerah - DAK Jampersal 1 Pt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 09	Peningkatan Keselamatan Anak	34.999.900,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kecamatan
1.02 . 1.02.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.999.900,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	177.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	177.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Data Print 40 1 Buah x 56.400,00 = 56.400,00 Hekter kecil 1 Buah x 20.500,00 = 20.500,00 Stapless no. 10 2 Dos x 5.500,00 = 11.000,00 Map batik 1 Lembar x 7.800,00 = 7.800,00 Map biasa 2 Lembar x 3.350,00 = 6.700,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	122.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	122.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 350 Lembar x 350,00 = 122.500,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	34.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Perjalanan Dinas dalam rangka Bimtek peningkatan kunjungan neonatal Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 Ot x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 Ot x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 Ot x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 Ot x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Perjalanan Dinas dalam rangka Orientasi Penggunaan Kohort Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10	Peningkatan Keselamatan Ibu Hamil	171.442.850,00	Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Orientasi ANC Terpadu Tk Kabupaten Honor Moderator Kegiatan 2 Oh x 300.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Refresing PWS Program Kesga Honor Moderator Kegiatan 2 Oh x 300.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	170.242.850,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.238.950,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.238.950,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Biaya ATK Orientasi ANC Terpadu Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Buku tulis 18 lembar 14 Buah x 5.400,00 = 75.600,00 Pulpen Snowman 14 Buah x 8.000,00 = 112.000,00 Map plastik jepit 14 Lembar x 12.300,00 = 172.200,00 Map batik 3 Lembar x 7.800,00 = 23.400,00 Amplop panjang Paperline 1 Dos x 77.200,00 = 77.200,00 Tinta Data Print 40 1 Dos x 56.400,00 = 56.400,00 Hekter kecil 1 Buah x 20.500,00 = 20.500,00 Stapless no. 10 1 Dos x 5.500,00 = 5.500,00 Map biasa 1 Lembar x 3.350,00 = 3.350,00 Biaya ATK Kegiatan Refresing PWS Program Kesga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Buku tulis 18 lembar 14 Buah x 5.400,00 = 75.600,00 Pulpen Snowman 14 Buah x 8.000,00 = 112.000,00 Map plastik jepit 14 Lembar x 12.300,00 = 172.200,00 Map batik 3 Lembar x 7.800,00 = 23.400,00 Amplop panjang Paperline 1 Dos x 77.200,00 = 77.200,00 Tinta Data Print 40 1 Dos x 56.400,00 = 56.400,00 Hekter kecil 1 Buah x 20.500,00 = 20.500,00 Staples no. 10 1 Dos x 5.500,00 = 5.500,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	59.992.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	59.030.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak dalam rangka Oreintasi ANC terpadu Cetak Spanduk/Baliho 3 Meter x 40.000,00 = 120.000,00 Cetak Foto 75 Lembar x 2.500,00 = 187.500,00 Cetak Buku Kohort Kesehatan 1,669 Buku x 35.000,00 = 58.415.000,00 Belanja Cetak dalam rangka Refresing PWS Program Kesga Cetak Spanduk/Baliho 3 Meter x 40.000,00 = 120.000,00 Cetak Foto 75 Lembar x 2.500,00 = 187.500,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	962.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Formulir ANC Terpadu Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,250 Lembar x 350,00 = 437.500,00 Penggandaan Materi PWS Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,500 Lembar x 350,00 = 525.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.686.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.686.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makmin Orientasi ANC Terpadu Nasi Dus Daging 72 Dos x 35.000,00 = 2.520.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 4 Dos x 23.300,00 = 93.200,00 Snack Dus 72 Dos x 20.000,00 = 1.440.000,00 Belanja Makmin Refresing PWS Program Kesga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Daging 44 Dos x 35.000,00 = 1.540.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 4 Dos x 23.300,00 = 93.200,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	81.725.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	69.725.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Biaya Perjalanan Dinas Peserta Puskesmas dalam rangka Orientasi ANC Terpadu Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 40 Oh x 300.000,00 = 12.000.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Peserta Puskesmas dalam rangka Refresing PWS Program Kesga Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Panitia & Narasumber dalam rangka Orientasi ANC Terpadu Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 Ot x 200.000,00 = 2.800.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Panitia & Narasumber dalam rangka Refresing PWS Program Kesga Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 Ot x 200.000,00 = 2.800.000,00 Biaya Perjalanan Dinas dalam Rangka Monev Orientasi ANC Terpadu Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.000.000,00	<p>2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Perjalanan Dinas dalam Rangka Monev PWS Program Kesga Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Narasumber Provinsi ke Kabupaten dalam rangka Orientasi ANC Terpadu Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 2 Ot x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 Oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 Oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Perjalanan Dinas Narasumber Provinsi ke Kabupaten dalam rangka Refresing PWS Program Kesga Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 2 Ot x 700.000,00 = 1.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 Oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 Oh x 800.000,00 = 1.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	21.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 10 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	21.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Jasa Narasumber Kabupaten dalam rangka Orientasi ANC Terpadu Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 4 Oj x 900.000,00 = 3.600.000,00 Jasa Narasumber Provinsi dalam rangka Orientasi ANC Terpadu Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 8 Oj x 900.000,00 = 7.200.000,00 Jasa Narasumber Kabupaten dalam rangka Refresing PWS Program Kesga Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 4 Oj x 900.000,00 = 3.600.000,00 Jasa Narasumber Provinsi dalam rangka Refresing PWS Program Kesga Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 8 Oj x 900.000,00 = 7.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 11	Audit Maternal Perinatal	31.897.450,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.02 . 1.02.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.897.450,00	Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	404.250,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	404.250,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Form OVM dan OVP Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 555 Lembar x 350,00 = 194.250,00 Penggandaan dalam rangka Rapat Tim Pengkaji Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 600 Lembar x 350,00 = 210.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.743.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.743.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makmin Tim Pengkaji Audit Maternal Perinatal Nasi Dus Daging 30 Dos x 35.000,00 = 1.050.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 2 Dos x 46.600,00 = 93.200,00 Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.350.000,00	30 Dos x 20.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.350.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan TIM Manajemen AMP ke Puskesmas Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Ot x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Transport Lokal Tim Pengkaji AMP Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 Ot x 200.000,00 = 6.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Konsultasi Program Kesehatan keluarga dan Gizi ke Propinsi Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 1 Ot x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 Oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 Oh x 800.000,00 = 800.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 11 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.400.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Jasa Ahli Kandungan dan Ahli Anak</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 32 . 12	Peningkatan Keselamatan Ibu Melahirkan	132.049.950,00	Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 2 Oh x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.02 . 1.02.01 . 32 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	132.049.950,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan
1.02 . 1.02.01 . 32 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	95.899.950,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	95.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Cetak Cetak Buku KIA dan Stiker P4K 1,050 Buku x 55.000,00 = 57.750.000,00 Cetak KMS 2,500 Lembar x 15.000,00 = 37.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	649.950,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,857 Halaman x 350,00 = 649.950,00
1.02 . 1.02.01 . 32 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.150.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 32 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.150.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 31 OT x 150.000,00 = 4.650.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 OT x 200.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 40 OH x 300.000,00 = 12.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38	Program Jaminan Kesehatan Nasional (JKN)	19.972.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 04	Sosialisasi Juknis Program Jaminan Kesehatan Nasional	19.972.100,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Dinkes
1.02 . 1.02.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.972.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.472.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.472.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 7 Rim x 61.100,00 = 427.700,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Tinta Printer 200ML 4 Botol x 120.900,00 = 483.600,00 Pensil 2B 5 Batang x 21.400,00 = 107.000,00 Pulpen Tinta cair 1 Lusin x 140.500,00 = 140.500,00 Map plastik tulang 5 Buah x 26.800,00 = 134.000,00 Map ordner palstik diploma 2 Buah x 77.200,00 = 154.400,00 Amplop panjang Paperline 2 Dos x 77.200,00 = 154.400,00 Hekter kecil 1 Buah x 20.500,00 = 20.500,00 Stapless no. 10 5 Dos x 5.500,00 = 27.500,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	749.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	749.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,142 Halaman x 350,00 = 749.700,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.750.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 40 1.02 . 1.02.01 . 40 . 01 1.02 . 1.02.01 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 1.02 . 1.02.01 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 1.02 . 1.02.01 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p>Program Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Tidak Menular</p> <p>Pengendalian Faktor Resiko Penyakit Tidak Menular</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>94.904.000,00</p> <p>71.279.000,00</p> <p>71.279.000,00</p> <p>21.261.700,00</p> <p>4.983.700,00</p>	<p>2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Puskesmas</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>ATK Sosialisasi Kanker Serviks dan Screening Kanker Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00 Buku tulis 18 lembar 420 Buah x 5.400,00 = 2.268.000,00 Map plastik 7 Lembar x 30.600,00 = 214.200,00 Balpoint biasa 76 Buah x 4.500,00 = 342.000,00 Hekter kecil 1 Buah x 20.500,00 = 20.500,00 Stapless no. 10 2 Dos x 5.500,00 = 11.000,00 Karton manila putih 14 Lembar x 6.200,00 = 86.800,00 Spidol white board 1 Buah x 142.300,00 = 142.300,00 ATK dalam rangka Screening Faktor Resiko Penyakit Diabetes Mellitus Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map plastik 5 Lembar x 30.600,00 = 153.000,00 Balpoint biasa</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	16.278.000,00	6 Buah x 4.500,00 = 27.000,00 Spidol white board besar 2 Buah x 35.300,00 = 70.600,00 Gunting besar 1 Buah x 39.100,00 = 39.100,00 Hekter kecil 1 Buah x 20.500,00 = 20.500,00 Staples no. 10 4 Buah x 5.500,00 = 22.000,00 Tip ex 1 Dos x 20.800,00 = 20.800,00 Pensil 2B 1 Buah x 21.400,00 = 21.400,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pembelian Strip Auto Check Tri In One Strip Kolesterol 31 Tube x 244.000,00 = 7.564.000,00 Strip Asam Urat 23 Tube x 178.000,00 = 4.094.000,00 Strip Glukosa 28 Tube x 165.000,00 = 4.620.000,00
1.02 . 1.02.01 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.792.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.792.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Snack dalam rangka sosialisasi Kanker Serviks dan Screening Kanker Snack Dus 420 Dus x 20.000,00 = 8.400.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 28 Dos x 32.600,00 = 912.800,00 Makmin dalam rangka Screening Faktor Resiko Penyakit Diabetes Mellitus Nasi Dus Ayam Kampung 70 Dos x 60.000,00 = 4.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 Dos x 55.900,00 = 279.500,00
1.02 . 1.02.01 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	23.625.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.625.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Sosialisasi Kanker Serviks dan Screening Kanker Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Ot x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 275.000,00 = 825.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Ot x 200.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 Ot x 300.000,00 = 9.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	12.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	12.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honor Narasumber Sosialisasi Kanker Serviks dan Screening Kanker Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 14 Oj x 900.000,00 = 12.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 40 . 02	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan	23.625.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.02 . 1.02.01 . 40 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.625.000,00	Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 40 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	23.625.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 40 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.625.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Monev Program PANDU PTM di FKTP dan Posbindu Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Monev Program Kesehatan Jiwa di FKTP Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Monev Program Deteksi Dini Kanker Serviks melalui Pemeriksaan IVA Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 275.000,00 = 275.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Ot x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 41	Program Sistem Informasi Kesehatan	140.570.750,00	
1.02 . 1.02.01 . 41 . 01	Pembinaan Sistem Informasi Kesehatan	40.732.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Dinkes
1.02 . 1.02.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Admin Data	18.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Honorarium Admin SIKDA Generik Kabupaten HONOR ADMIN APLIKASI SIKDA GENERIK 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.732.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.732.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.750.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Bimtek dan Monitoring SIKDA Generik ke Puskesmas Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.982.000,00	<p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas ke Jakarta dalam rangka Konsultasi SIKDA Generik Jakarta-Kolaka(Transport Penghubung Jakarta) 1 Ot x 4.182.000,00 = 4.182.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 Oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 Oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 41 . 02	Penyusunan Profil Kesehatan Kabupaten	99.838.750,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.02 . 1.02.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Admin Data	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.02 . 1.02.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	81.838.750,00	Honorarium Admin KOMDAT HONOR ADMIN APLIKASI KOMDAT 12 Ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.066.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.066.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya ATK Penyusunan Profil Kesehatan Kab. Kolaka Tahun 2018 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Tinta Printer 200ML 4 Botol x 120.900,00 = 483.600,00 Pensil 2B 5 Batang x 21.400,00 = 107.000,00 Pulpen Tinta cair 1 Lusin x 140.500,00 = 140.500,00 Map plastik tulang 5 Buah x 26.800,00 = 134.000,00 Map ordner palstik diploma 2 Buah x 77.200,00 = 154.400,00 Biaya ATK Pertemuan Pemutakhiran Data profil Kesehatan Kab. Kolaka Tahun 2018 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer 200ML 4 Botol x 120.900,00 = 483.600,00 Pensil 2B 14 Batang x 21.400,00 = 299.600,00 Pulpen Tinta cair 1 Lusin x 140.500,00 = 140.500,00 Map plastik tulang 3 Buah x 26.800,00 = 80.400,00 Map batik 2 Lembar x 7.800,00 = 15.600,00 Presenter R800 (Pointer Buat Presentasi) ± 30 Meter & LCD 1 Buah x 2.173.400,00 = 2.173.400,00 Amplop panjang Paperline 2 Dos x 77.200,00 = 154.400,00 Buku tulis 18 lembar 14 Buah x 5.400,00 = 75.600,00
1.02 . 1.02.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.844.750,00	
1.02 . 1.02.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya Cetak Spanduk Cetak Spanduk/Baliho 10 Meter x 40.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.444.750,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya penggandaan dokumen Profil Kesehatan pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 35 Paket x 69.850,00 = 2.444.750,00
1.02 . 1.02.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	37.627.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	37.627.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya Makmin Peserta Rapat Nasi Dus Ayam Kampung 20 Dos x 60.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 1 Dos x 46.600,00 = 46.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 1.02 . 1.02.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.300.000,00 34.300.000,00	<p>Biaya Makmin Pertemuan Pemutakhiran Data Profil Kesehatan</p> <p>Nasi Dus Ayam Kampung 518 Dos x 60.000,00 = 31.080.000,00</p> <p>Snack Dus 252 Dos x 20.000,00 = 5.040.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 8 Dos x 32.600,00 = 260.800,00</p> <hr/> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Peserta Puskesmas dalam rangka Pertemuan Pemutakhiran Data profil kesehatan</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 Oh x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Peserta Kabupaten dan Panitia dalam rangka Pertemuan Pemutakhiran Data Profil Kesehatan</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 Ot x 200.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas petugas Kabupaten dalam rangka Pengumpulan Data profil Kesehatan ke Puskesmas</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Ot x 350.000,00 = 700.000,00</p>

